
 1 

 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 
PREIĻU NOVADA DOME 

 
 

DOMES SĒDES PROTOKOLS 
 
2012.gada 31.maijā                              Nr.8. 
Preiļos 
 
Atklāta novada domes sēde sasaukta plkst.10.oo. 
Sēdi sāk plkst. 10.oo. 
 
Sēdi vada novada domes priekšsēdētājs - Aldis ADAMOVIČS 
 
Sēdi protokolē sekretāre  - Janīna CVEČKOVSKA 
 
Sēdē piedalās novada domes deputāti: 
 
Jānis ANSPOKS  
Jānis BOGDANOVS   
Juris ERTS 
Juris KOVAĻEVSKIS  
Valentīna LINIŅA  
Oļegs HĻEBŅIKOVS 
Maruta PLIVDA     
Vitālijs PLIVDA  
Ligita PAUNIŅA 
Lauris PASTARS 
Jevģenijs STEPANOVS 
Alberts VUCĀNS 
Andrejs ZAGORSKIS 
 
Sēdē nepiedalās:  Nikolajs Bogdanovs -  nav ziņojis neierašanās iemeslu; 
                               
Piedalās pieaicinātie un interesenti: 
 
Vladimirs Ivanovs - izpilddirektors;  
Maija Paegle - Sabiedrisko attiecību speciālists; 
Zigmārs Erts -  Attīstības daļas vadītājs;  
Zenta Andrejeva - speciālists mājokļu jautājumos;   
Vita Patmalniece - nekustamā īpašuma daļas vadītājs; 
Diāna Vucāne - Sociālā dienesta vadītājs; 
Gunta Uzuleviča - Aizkalnes pagasta pārvaldes vadītājs;   
Iveta Stašulāne - Pelēču pagasta pārvaldes vadītājs;  
Raimonds Rubins - Saunas pagasta pārvaldes vadītājs; 
Inta Klindžāne - jurists;   
Lilija Ostrovska - finanšu analītiķis;  
Aldis Džeriņš - juridiskās daļas vadītājs;  
Lidija Kirillova - laikraksta „Novadnieks” korespondents; 



 2 

DARBA KĀRTĪBA: 
 
1. FINANŠU KOMITEJAS SĒDES JAUTĀJUMI: 
  
1.1. Par 2012.gada autoceļu (ielu) fonda līdzekļu sadalījuma plāna izmaiņām Preiļu novadā. 
1.2. Par papildus štata vienībām izglītībai. 
1.3. Par papildus štata vienībām Preiļu pagasta pārvaldei. 
1.4. Par papildus štata vienībām Sociālajam dienestam. 
1.5. Par grozījumiem Preiļu novada Sociālā dienesta nolikumā. 
1.6. Par līdzekļu piešķiršanu. 
1.7. Par neapdzīvojamo telpu nomu. 
1.8. Par Preiļu pagasta pārvaldes ēkas pirts un dušas izmantošanas  maksas  
apstiprināšanu. 
1.9. Par dzīvokļu īpašnieku biedrības „ES 1” rēķinu apmaksu. 
1.10. Par biedrības „Preilēniešu nams” rēķinu apmaksu. 
1.11. Par administratīvās apgabaltiesas spriedumu lietā Nr.42982009 (AA43-0620-12/9). 
1.12. Par iedzīvotāju grupas „Gudrās vecmāmiņas” iesnieguma izskatīšanu. 
1.13. Par biedrības „Latgales pareizticīgo biedrība” iesnieguma izskatīšanu. 
1.14. Par biedrības „Nīdermuižas draudze” iesnieguma izskatīšanu. 
1.15. Par biedrības „Preiļu alternatīvā  kultūras  atbalsta centrs” iesnieguma izskatīšanu.  
1.16. Par grozījumiem  Nr.1 „Saistošajos noteikumos Nr.1 „Par Preiļu novada 2012.gada  
pamatbudžetu”. 
 
2. SOCIĀLO, IZGLĪTĪBAS UN KULTŪRAS KOMITEJAS  SĒDES JAUTĀJUMI: 
    
2.1. Par skolēnu un skolotāju prēmēšanu. 
2.2. Par piekrišanu iemitināšanai pašvaldības īpašumā. 
2.3. Par sociālās dzīvojamās platības īres līguma pagarināšanu. 
2.4. Par uzņemšanu rindā pašvaldības dzīvojamās platības saņemšanai. 
2.5. Par Ļubovas Pozdņakovas uzturēšanās apmaksu pansionātā „Preiļi”.  
  
3. NOVADA ATTĪSTĪBAS UN INFRASTRUKTŪRAS KOMITEJAS SĒDES JAUTĀJUMI: 
  
3.1. Par autoveikala maršruta saskaņošanu. 
3.2. Par  adreses un nosaukuma piešķiršanu. 
3.3. Par nekustamā īpašuma sadali. 
3.4. Par nekustamā īpašuma  lietošanas mērķa noteikšanu. 
3.5. Par zemes iznomāšanu. 
3.6. Par projekta „Preiļu novada lauku ceļu infrastruktūras uzlabošana II” īstenošanu. 
 
4. Par dalību LEADER  projektos. 
5. Par dzīvokļa īpašuma reģistrāciju Zemesgrāmatā. 
6. Par zemes iznomāšanu. 
7. Par sociālās dzīvojamās platības īres līguma pagarināšanu. 
8. Par biedrības  „Veiksmes biķeris” iesnieguma izskatišana 
9. Par biedrības „Moskvinas vecticībnieki” iesnieguma izskatīšana. 
10.Par Preiļu novada Bāriņtiesas locekles Maijas Paegles iesnieguma izskatīšanu. 
 
 
 
 
 
 
 



 3 

p.1. 
 

FINANŠU KOMITEJAS SĒDES JAUTĀJUMI 
 

p.1.1. 
 

PAR 2012.GADA AUTOCEĻU (IELU) FONDA LĪDZEKĻU SADALĪJUMA PLĀNA 
IZMAIŅĀM PREIĻU NOVADĀ 

(A.Adamovičs) 
 

Pamatojoties uz Satiksmes ministrijas 2012.gada 06.janvāra vēstuli Nr.1.3/32 „Par 
mērķdotācijas pašvaldību autoceļiem (ielām) sadalījumu starp pašvaldībām 2012.gadam” un 
izskatot 2012.gada 22.maija Preiļu novada pašvaldības autoceļu (ielu) fonda konsultatīvās 
padomes sagatavoto 2012.gada autoceļu (ielu) fonda līdzekļu sadalījuma plāna izmaiņu 
projektu Preiļu novadā, likuma „Par pašvaldībām”  21.panta pirmās daļas 23.punktu, ņemot 
vērā 2012.gada 24.maija Finanšu komitejas sēdes lēmumu (prot. Nr.5), 

 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par,  l.Pastars - par,  V.Plivda -  par,  N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās, J.Anspoks - 
sēdē nepiedalās, L.Pauniņa – sēdē nepiedalās, A.Vucāns  - par,  J.Erts - par,  A.Zagorskis - par,  
J.Bogdanovs - par, J.Stepanovs - par, O.Hļebņikovs - par,  M.Plivda - par,   V.Liniņa  - par,  
J.Kovaļevskis -  par,   
 
ar 12 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Apstiprināt Preiļu novada autoceļu (ielu) fonda līdzekļu sadalījuma izmaiņu plānu 
2012.gadam. 
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Pielikumā:  
Nr 1. Preiļu novada pašvaldības autoceļu (ielu) fonda konsultatīvās padomes 2012.gada 22.maija 
protokols N.2. 
Nr. 2. Preiļu novada autoceļu (ielu) fonda līdzekļu sadalījuma izmaiņu plāns 2012.gadam. 
 
Sagatavoja J.Kovaļevskis 
 
Nosūtīt:  
Izpilddirektora vietniekam; 
Tehniskās daļas vadītājam; 
Preiļu novada pagastu pārvalžu vadītājiem; 
Finanšu analītiķim. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 4 

p.1.2.  
 

PAR PAPILDUS ŠTATA VIENĪBĀM  IZGLĪTĪBAI 
(A.Adamovičs, J.Kovaļevskis, M.Plivda, L.Pastars) 

 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 2.punktu, likumu „Par 
pašvaldības budžetiem” un novada administrācijai veicot analīzi novada skolēnu 
pārvadājumu intensitātē  un  konstatējot autovadītāju likmju nepietiekamību skolēnu 
autopārvadājumu  savlaicīgai  nodrošināšanai, ņemot vērā 2012.gada 24.maija Finanšu 
komitejas sēdes lēmumu (prot. Nr.5), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par,  l.Pastars - par,  V.Plivda -  par,  N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās, J.Anspoks - 
sēdē nepiedalās, L.Pauniņa - sēdē nepiedalās, A.Vucāns  - par,  J.Erts - par,  A.Zagorskis - atturas,  
J.Bogdanovs - par, J.Stepanovs - par, O.Hļebņikovs - par,  M.Plivda - atturas,   V.Liniņa  - par,  
J.Kovaļevskis -  par,   
 
ar 10 balsīm par, pret - nav, atturas - 2, dome N O L E M J: 
  
1. Ar  2012.gada 1.jūliju  papildināt  štatu sarakstu  budžeta sadaļā  „Pārējie izglītības 
pakalpojumi” ar vienu   likmi  -  autovadītājs  un noteikt atalgojumu mēnesī  Ls 360,00. 
2. Darba samaksai aprēķinātos līdzekļus autovadītājam novirzīt no Preiļu pagasta pārvaldei 
plānotajiem līdzekļiem, veicot attiecīgos grozījumus novada domes budžetā. 
3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 
Sagatavoja B.Savicka 
 
Nosūtīt : 
Finanšu analītiķiem; 
Galvenajam grāmatvedim. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 5 

 
Turpmākā domes sēdes darbā piedalās deputāti  Jānis Anspoks  un Ligita Pauniņa 
 
 
 

p.1.3. 
 

PAR PAPILDUS ŠTATA VIENĪBĀM  PREIĻU PAGASTA PĀRVALDĒ 
(A.Adamovičs, M.Plivda, L.Pastars, J.Bogdanovs, J.Anspoks, J.Erts, J.Kovaļevskis,  

V.Patmalniece, V.Plivda, D.Vucāne, J.Stepanovs, A.Vucāns, A.Zagorskis)  
 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 2.punktu, likumu „Par 
pašvaldības budžetiem” un sakarā ar nepieciešamību nodrošināt Preiļu pagasta  
iedzīvotājiem  kvalitatīvus  kultūras un sociālos pakalpojumus, ņemot vērā 2012.gada 
24.maija Finanšu komitejas sēdes lēmumu (prot. Nr.5), 
Deputāte Maruta Plivda ierosināja papildināt  štatu sarakstu ar 2013.gada 1.janvāri. 
 
Deputāti balso par  Marutas Plivda ierosinājumu: 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - atturas,  l.Pastars - par,  V.Plivda -  atturas, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās, 
J.Anspoks -  balsošanas laikā sēdē nepiedalās, L.Pauniņa - atturas, A.Vucāns  - par,  J.Erts - par,  
A.Zagorskis -  atturas,  J.Bogdanovs - par, J.Stepanovs - atturas, O.Hļebņikovs - atturas,  M.Plivda - 
par,   V.Liniņa  - atturas,  J.Kovaļevskis - atturas,   
 
ar 5 balsīm par, pret - nav, atturas - 8, dome N O L E M J: 
 
Deputātes Marutas Plivdas ierosinājums  ir noraidīts. 
 
Turpmāk  domes sēdē piedalās deputāts  Jānis Anspoks. 
 
Deputāti  balso par sagatavoto lēmumprojektu: 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par,  l.Pastars - atturas,  V.Plivda - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās, J.Anspoks - 
pret , L.Pauniņa - atturas, A.Vucāns  - pret,  J.Erts -  atturas,  A.Zagorskis -  par,  J.Bogdanovs -  pret, 
J.Stepanovs - par, O.Hļebņikovs - par,  M.Plivda - pret,   V.Liniņa  - par,  J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 7 balsīm par, pret - 4, atturas - 3, dome N O L E M J: 
 
1.  Lēmumprojekts  ir  noraidīts. 
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 
Sagatavoja B.Savicka 

 
Nosūtīt : 
Finanšu analītiķiem, 
Galvenajam grāmatvedim; 

 
 

 
 
 
 



 6 

p.1.4. 
 

PAR PAPILDUS ŠTATA VIENĪBAM SOCIĀLAJĀ DIENESTĀ 
  

SOCIĀLĀ DIENESTA VADĪTĀJAS DIĀNAS VUCĀNES 
IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 

(A.Adamovičs, L.Pastars, O.Hļebņikovs, D.Vucāne, V.Ivanovs)   
 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 2.punktu un likumu „Par 
pašvaldības budžetiem” un  izskatot sociālā dienesta vadītājas Diānas Vucānes 2012.gada 
16.maija  iesniegumu Nr.1-14/131  (reģ.16.05.2012., Nr.4-11/1093) par  papildus 3,5 štata  
vienībām    un ņemot vērā  to, ka sociālo pakalpojumu un sociālās palīdzības departamenta 
2012.gada 3. februāra aktā nr.2011-12 „Par pārbaudi Preiļu novada sociālajā dienestā”  ir 
izvērtēti tikai sociālā dienesta štati, bet nav skatīti  citi novada teritorijā esošie sociālo 
pakalpojumu sniedzēji, kuri novada iedzīvotājiem sniedz  kvalitatīvus sociālos pakalpojumus 
un sociālo palīdzību -   kā  Sociālas  centrs „Līči”   ar  0,25 slodzēm  sociālā darbinieka un    
„Krīzes centrs”  ar šādām likmēm: 
-    1,00 slodze sociālā darbinieka, 
-    1,00 slodze sociālā darbinieka darbam ar ģimeni un bērniem , 
-    1,00 slodze sociālā rehabilitētāja, 
-    3,00 slodzes  sociālais audzinātājs, 
bez tam  augstākminētās  iestādes   darbojas sociālā dienesta pakļautībā  un ir sociālā 
dienesta struktūrvienības  un vēl  kvalitatīvu sociālo pakalpojumu novada iedzīvotājiem  
sniedz  Pansionāts „Preiļi”  ar  šādām likmēm: 
-   0,25  slodzes sociālā darbinieka;  
-   0,25 slodzes sociālā aprūpētāja;  
ņemot vērā 2012.gada 24.maija Finanšu komitejas sēdes lēmumu (prot. Nr.5), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par,  l.Pastars - atturas,  V.Plivda - par, N.Bogdanovs -  sēdē nepiedalās,  
J.Anspoks -  atturas, L.Pauniņa - par, A.Vucāns  - par,  J.Erts - par,  A.Zagorskis - par,   
J.Bogdanovs - atturas, J.Stepanovs - par, O.Hļebņikovs - par,  M.Plivda - atturas,   V.Liniņa  - par,  
J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 10 balsīm par, pret - nav, atturas - 4, dome N O L E M J: 
 
1. Atteikt  Sociālajam dienestam   palielināt  štatu  sarakstu ar   3,25  likmēm.    
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 
Sagatavoja B.Savicka 

 
Nosūtīt : 
Finanšu analītiķiem; 
Sociālajam dienestam; 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 7 

 
p.1.5. 

 
PAR GROZĪJUMIEM  PREIĻU NOVADA SOCIĀLĀ DIENESTA NOLIKUMĀ 

(A.Adamovičs, L.Ostrovska, J.Kovaļevskis, L.Pastars, M.Plivda, J.Stepanovs,   
A.Zagorskis, D.Vucāne, J.Anspoks) 

 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 8.punktu, un konstatējot   
Sociālā dienesta struktūrvienības „Sociālais centrs „Līči”  nepilnīgu noslogojumu ar 
iemītniekiem  vairāku mēnešu periodā un  uzklausot pagasta iedzīvotāju mutiskos 
priekšlikumus par  jaunu sociālo un kultūras pakalpojumu centra izveidi  Preiļu pagasta 
teritorijā,  ņemot vērā 2012.gada 24.maija Finanšu komitejas sēdes lēmumu (prot. Nr.5) un 
2012.gada 25.maija Sociālo, izglītības un kultūras  jautājumu komitejas sēdes lēmumu (prot. 
Nr.8.).  
Deputāte Maruta Plivda  ierosināja  atstāt  Sociālā dienesta struktūrvienību  „Sociālais 
centrs „Līči” līdz 2013.gada 1.janvārim. 
 
Deputāti balso par sagatavoto lēmumprojektu: 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par,  l.Pastars - atturas,  V.Plivda -  par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās, J.Anspoks - 
pret, L.Pauniņa - atturas, A.Vucāns  - atturas,  J.Erts - atturas,  A.Zagorskis -  par,  J.Bogdanovs - 
pret, J.Stepanovs -  par, O.Hļebņikovs - par,  M.Plivda - pret,   V.Liniņa  - par,  J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 7 balsīm par, pret - 3, atturas - 4, dome N O L E M J: 
 
1. Lēmumprojekts  ir noraidīts.  
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 
Deputātes Marutas Plivdas ierosinājums netika pieņemts. („par”  balsoja  5 deputāti). 
 
Sagatavoja B.Savicka 
 
Nosūtīt : 
Finanšu analītiķiem; 
Galvenajam grāmatvedim; 
Sociālajam dienestam.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 8 

p.1.6. 
 

PAR  LĪDZEKĻU PIEŠĶIRŠANU  
 
p.1.6.1. 
 

PREIĻU VALSTS ĢIMNĀZIJAS DIREKTORES LIGITAS PAUNIŅAS 
IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 

(A.Adamovičs)  
 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 2.punktu un likumu „Par 
pašvaldības budžetiem” un izskatot  Preiļu Valsts ģimnāzijas direktores Ligitas Pauniņas 
2012.gada 15. maija  iesniegumu Nr.1-11/45  (reģ.15.05.2012., Nr.4-11/1088)  par līdzekļu 
piešķiršanu summā Ls 462,00 folkloras  kopai „Rūtoj”  Starptautiskā folkloras festivāla 
„Baltica”  naktsmītņu un ēdināšanas izdevumu segšanai, kas norisināsies  Rīgā un Turaidā 
no 2012.gada  6. jūlija līdz 7. jūlijam,  ņemot vērā 2012.gada 24.maija Finanšu komitejas 
sēdes lēmumu (prot. Nr.5), 
  
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par,  l.Pastars - par,  V.Plivda -  par,  N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās, J.Anspoks - 
par, L.Pauniņa - par, A.Vucāns  - par,  J.Erts - par,  A.Zagorskis - par,  J.Bogdanovs - par, 
J.Stepanovs - par, O.Hļebņikovs - par,  M.Plivda - par,   V.Liniņa  - par,  J.Kovaļevskis -  par,   
 
ar 14 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Piešķirt   līdzekļus summā  Ls  462,00   fokloras  kopai „Rūtoj” Starptautiskā  folkloras 
festivāla „Baltica”  naktsmītņu un ēdināšanas izdevumu segšanai. 

   2. Līdzekļus paredzēt no novada domes budžeta sadaļas „Pārējā ekonomiskā darbība”. 
3.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja B.Savicka 
 
Nosūtīt: 
Finanšu analītiķiem; 
Galvenajam grāmatvedim; 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 9 

p.1.6.2. 
 

NOVADA DOMES DEPUTĀTA OĻEGA HĻEBŅIKOVA IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
 (A.,Adamovičs) 

 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 2.punktu un likumu „Par 
pašvaldības budžetiem” un izskatot  novada domes deputāta Oļega .Hlebnikova 2012.gada 
22.maija   iesniegumu  par līdzekļu piešķiršanu  jauniešu grupai „ULTIMATE JUMP”,  kura 
piedalījās konkursā „Latvijas Zelta Talanti -2012 ”  un nokļuva  līdz konkursa finālam ,  
summā Ls 200,00  jaunu  kostīmu iegādei, ņemot vērā 2012.gada 24.maija Finanšu 
komitejas sēdes lēmumu (prot. Nr.5), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par,  l.Pastars - par,  V.Plivda -  par,  N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās, J.Anspoks - 
par, L.Pauniņa - par, A.Vucāns  - par,  J.Erts - par,  A.Zagorskis - par,  J.Bogdanovs - par, 
J.Stepanovs - par, O.Hļebņikovs - par,  M.Plivda - par,   V.Liniņa  - par,  J.Kovaļevskis -  par,   
 
ar 14 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Piešķirt   līdzekļus summā  Ls  200,00   Preiļu 2.vidusskolas jauniešu grupai „ULTIMATE 
JUMP”.  
2. Līdzekļus paredzēt no novada domes budžeta sadaļas „Pārējā ekonomiskā darbība”. 
3.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 
Sagatavoja B.Savicka 
 
Nosūtīt : 
finanšu analītiķiem; 
galvenajam grāmatvedim; 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 10 

p.1.6.3. 
 

PREIĻU 2.VIDUSSKOLAS SKOLOTĀJAS RIMMAS GAVRILOVAS  
IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 

(A.Adamovičs) 
 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 2.punktu un likumu „Par 
pašvaldības budžetiem” un izskatot  skolotājas Rimmas Gavrilovas  2012. gada 22. maija   
iesniegumu  par transporta izmaksu segšanu ekskursijai pa Latviju  novada skolēnu  deju 
kopām, kuras piedalījās deju mākslas festivālā „Magic dance Expo 2012”  mūsdienu deju 
lielkoncertā „Durvis vaļā” Rīgā,  ņemot vērā 2012.gada 24.maija Finanšu komitejas sēdes 
lēmumu (prot. Nr.5), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par,  l.Pastars - par,  V.Plivda -  par,  N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās, J.Anspoks - 
par, L.Pauniņa - par, A.Vucāns  - par,  J.Erts - par,  A.Zagorskis - par,  J.Bogdanovs - par, 
J.Stepanovs - par, O.Hļebņikovs - par,  M.Plivda - par,   V.Liniņa  - par,  J.Kovaļevskis -  par,   
 
ar 14 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Segt  transporta  izmaksu  izdevumus ekskursijai pa Latviju summā līdz Ls 190,00. 
2. Līdzekļus paredzēt no novada domes budžeta sadaļas „Pārējā ekonomiskā darbība”. 
3.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 
Sagatavoja B.Savicka 
 
Nosūtīt : 
finanšu analītiķiem; 
galvenajam grāmatvedim; 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 11 

 
p.1.7. 

 
PAR NEAPDZĪVOJAMO TELPU NOMU 

 
SIA „K22”   VALDES LOCEKĻA  DAIŅA VECEĻA IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA. 

(A.Adamovičs) 
 
Izskatot SIA „K22”, reģistrācijas Nr.40103333445, juridiskā adrese Granīta iela 13, Rīga, LV 
- 1057 valdes locekļa Daiņa Veceļa   2012.gada 17.maija iesniegumu (reģ. 17.05.2012. 
Nr.4-11/1105) par neapdzīvojamo telpu A.Paulāna ielā 1A, Preiļos  nomu,  
Saskaņā ar likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu un 21.panta pirmās 
daļas 14.punkta b) apakšpunktu, ņemot vērā 2012.gada 24.maija Finanšu komitejas sēdes 
lēmumu (prot. Nr.5), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par,  l.Pastars - par,  V.Plivda -  par,  N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās, J.Anspoks - 
par, L.Pauniņa - par, A.Vucāns  - par,  J.Erts - par,  A.Zagorskis - jautājuma izskatīšanas laikā sēdē 
nepiedalās,  J.Bogdanovs - par, J.Stepanovs - par, O.Hļebņikovs - par,  M.Plivda - par,   V.Liniņa  - 
par,  J.Kovaļevskis -  par,   
 
ar 13 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
     
1. Slēgt nomas līgumu no 2012.gada 1.augusta ar SIA „K22”, reģistrācijas Nr. 
40103333445, par neapdzīvojamo telpu A.Paulāna ielā - 1A, Preiļos (kopējā platība 187,5 
kv.m, telpas Nr. 2, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12 13, 14, 15, 16, 17, 18, 47, saskaņā ar telpu 
plānu) nomu uz 7 gadiem ar mērķi - mīklas izstrādājumu ražošanas līnijas uzstādīšana. 
2. Noteikt nomas maksu Ls 0,50 par 1 kv.m, tai skaitā PVN, kā arī maksu par komunālajiem 
pakalpojumiem proporcionāli telpu platībai saskaņā ar domes piestādītajiem rēķiniem. 
3.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja I.Klindžāne 
23.05.2012. 
 

 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 12 

p.1.8. 
 

PAR PREIĻU PAGASTA PĀRVALDES ĒKAS PIRTS UN DUŠAS  
IZMANTOŠANAS  MAKSAS   APSTIPRINĀŠANU 

  
PREIĻU PAGASTA PĀRVALDES SAIMNIECĪBAS VADĪTĀJA 

VITĀLIJA PLIVDAS IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(A.Adamovičs, V.Plivda, L.Pastars, J.Kovaļevskis, J.Anspoks) 

 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 2.punktu, 14.punkta g) 
apakšpunktu un likumu „Par pašvaldības budžetiem” un izskatot  Preiļu pagasta pārvaldes  
saimniecības vadītāja Vitālija Plivdas  2012.gada 16.maija  iesniegumu (reģ.17.05.2012., 
Nr.4-11/1103) par pagasta pārvaldes ēkas   pirts un dušas izmantošanas maksas  
apstiprināšanu, ņemot vērā 2012.gada 24.maija Finanšu komitejas sēdes lēmumu (prot. 
Nr.5), 
Novada domes priekšsēdētājs Aldis Adamovičs ierosināja  papildināt ar  pirts un dušas 
izmantošanas maksas  pakalpojumu -  pārējiem novada iedzīvotājiem, nosakot maksu par 
pakalpojumu  Ls 3,00 (t.sk.PVN), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par,  l.Pastars - par,  V.Plivda -  par,  N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās, J.Anspoks - 
par, L.Pauniņa - par, A.Vucāns  - par,  J.Erts - par,  A.Zagorskis - par,  J.Bogdanovs - par, 
J.Stepanovs - par, O.Hļebņikovs - par,  M.Plivda - par,   V.Liniņa  - par,  J.Kovaļevskis -  par,   
 
ar 14 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Apstiprināt  Preiļu pagasta pārvaldes ēkas  Jaunatnes ielā -1, Līčos pirts un dušas 
izmantošanas  maksas  ar attiecīgām izmaiņām. 
(Pielikums Nr.3.) 
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja B.Savicka 
 
Nosūtīt: 
Finanšu analītiķiem; 
Preiļu pagasta pārvaldes saimniecības vadītājam; 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 13 

p.1.9. 
 

PAR DZĪVOKĻU ĪPAŠNIEKU BIEDRĪBAS „ES 1”  RĒĶINU APMAKSU 
 

DZĪVOKĻU ĪPAŠNIEKU BIEDRĪBAS „ES 1”  VALDES PRIEKŠSĒDĒTĀJA  
AIŅA NOVIKA IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 

(A.Adamovičs, I.Klindžāne, O.Hļebņikovs, V.Patmalniece) 
 

Izskatot dzīvokļu īpašnieku biedrības „ES 1”, reģ. Nr.40008109085,  valdes priekšsēdētāja 
Aiņa Novika 2012.gada 3.maija iesniegumu (reģ. 07.05.2012., Nr. 4-11/2478) par īrnieku 
neapmaksātajiem rēķiniem pašvaldībai piederošajos dzīvokļos Daugavpils ielā - 42, Preiļos. 
Pamatojoties uz Dzīvojamās mājas pārvaldīšanas un apsaimniekošanas līgumu (noslēgts 
01.03.2008.), likumu  „Par pašvaldībām”  14.panta pirmās daļas 4.punktu, „Dzīvokļa 
īpašuma likumu”,  likuma  „Par dzīvojamo telpu īri” 50.pantu, ņemot vērā 2012.gada 
24.maija Finanšu komitejas sēdes lēmumu (prot. Nr.5), 
  
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par,  l.Pastars - par,  V.Plivda -  par,  N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās, J.Anspoks - 
par, L.Pauniņa - par, A.Vucāns  - par,  J.Erts - par,  A.Zagorskis - par,  J.Bogdanovs - par, 
J.Stepanovs - par, O.Hļebņikovs - par,  M.Plivda - par,   V.Liniņa  - par,  J.Kovaļevskis -  par,   
 
ar 14 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1.  Apmaksāt dzīvokļu īpašnieku  biedrībai „ES 1” uzkrājušos parādu par Preiļu novada 
domes izīrēto dzīvokli Daugavpils ielā 42, Preiļos, no budžeta sadaļas  „Komunālā 
saimniecība”: 
- dzīvoklis Nr.11 par summu Ls 141,92 (laika periods 2012.g.februāris - 2012.gada 
18.aprīlis). 
2.  Novada domes Juridiskajai daļai veikt nepieciešamās darbības parādu piedziņai. 
3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja    I.Klindžāne 
22.05.2012. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 14 

p.1.10. 
 

PAR BIEDRĪBAS „PREILĒNIEŠU NAMS”  RĒĶINU APMAKSU 
 

BIEDRĪBAS „PREILĒNIEŠU NAMS”  VALDES PRIEKŠSĒDĒTĀJA 
ULDA MASKOVSKA IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 

(A.Adamovičs, V.Ivanovs, V.Patmalniece) 
 
Izskatot biedrības „Preilēniešu nams”, reģ. Nr.40008149923, juridiskā adrese Daugavpils 
ielā 72-11, Preiļos  valdes priekšsēdētāja  Ulda .Maskovska 2012.gada 24.maija iesniegumu 
(reģ.24.05.2012.,  Nr.4-11/1164) ar lūgumu norēķināties par pašvaldības dzīvokļu īrnieku 
Daugavpils ielā - 72, Preiļos, parādiem par apsaimniekošanu un komunālajiem 
pakalpojumiem,  pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām”  14.panta pirmās daļas 
4.punktu, „Dzīvokļa īpašuma likuma” 9.pantu, „Par dzīvojamo telpu īri” 50.pantu, ņemot vērā 
2012.gada 24.maija Finanšu komitejas sēdes lēmumu (prot. Nr.5), 
  
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par,  l.Pastars - par,  V.Plivda -  par,  N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās, J.Anspoks - 
par, L.Pauniņa - par, A.Vucāns  - par,  J.Erts - par,  A.Zagorskis - par,  J.Bogdanovs - par, 
J.Stepanovs - par, O.Hļebņikovs - par,  M.Plivda - par,   V.Liniņa  - par,  J.Kovaļevskis -  par,   
 
ar 14 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Apmaksāt biedrībai „Preilēniešu nams” uzkrājušos parādu par laika periodu no 2012.gada 
1.februāra līdz 2012.gada 1.maijam par Preiļu novada domes izīrēto dzīvokli Daugavpils ielā 
72-1, Preiļos, no budžeta sadaļas “komunālā saimniecība” par summu Ls 242,98. 
2. Novada domes Juridiskajai daļai veikt nepieciešamās darbības parādu piedziņai. 
3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja    I.Klindžāne 
23.05.2012. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 15 

p.1.11. 
 

PAR ADMINISTRATĪVĀS APGABALTIESAS SPRIEDUMU 
LIETĀ NR. 42982009 (AA43-0620-12/9) 

(A.Adamovičs, A.Zagorskis, A.Džeriņš)  
 

Izskatot radušos situāciju sakarā ar Administratīvās apgabaltiesas spriedumu lietā Nr. 
42982009 (AA43-0620-12/9), pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās 
daļas 27.punktu,  ņemot vērā 2012.gada 24.maija Finanšu komitejas sēdes lēmumu (prot. 
Nr.5), 
  
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par,  l.Pastars - par,  V.Plivda -  par,  N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās, J.Anspoks - 
par, L.Pauniņa - par, A.Vucāns  - par,  J.Erts - par,  A.Zagorskis - par,  J.Bogdanovs - par, 
J.Stepanovs - par, O.Hļebņikovs - par,  M.Plivda - jautājuma izskatīšanas laikā sēdē nepiedalās,   
V.Liniņa  - jautājuma izskatīšanas laikā sēdē nepiedalās,  J.Kovaļevskis -  par,   
 
ar 12 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Neiesniegt kasācijas sūdzību par Administratīvās apgabaltiesas spriedumu lietā Nr. 
42982009 (AA43-0620-12/9). 
2. Pēc sprieduma lietā Nr. 42982009 (AA43-0620-12/9) spēkā stāšanās, paredzēt līdzekļus 
sprieduma izpildei. 
3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja A.Džeriņš 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 16 

 
p.1.12. 

 
PAR IEDZĪVOTĀJU GRUPAS „GUDRĀS VECMĀMIŅAS’ IESNIEGUMA IZSKATĪŠANU 

(A.Adamovičs) 
 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 15.panta 4. punktu, VAS „Hipotēku un zemes 
bankas” izsludināto projektu konkursu „Mēs paši”, iedzīvotāju grupas „Gudrās vecmāmiņas”  
iesniegumu (reģ.24.05.2012., Nr .4-11/1153),  ņemot vērā 2012.gada 24.maija Finanšu 
komitejas sēdes lēmumu (prot. Nr.5), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par,  l.Pastars - par,  V.Plivda -  par,  N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās, J.Anspoks - 
par, L.Pauniņa - par, A.Vucāns  - par,  J.Erts - par,  A.Zagorskis - par,  J.Bogdanovs - par, 
J.Stepanovs - par, O.Hļebņikovs - par,  M.Plivda - jautājuma izskatīšanas laikā sēdē nepiedalās,   
V.Liniņa  - jautājuma izskatīšanas laikā sēdē nepiedalās,  J.Kovaļevskis -  par,   
 
ar 12 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Atbalstīt iedzīvotāju grupas „Gudrās vecmāmiņas” projekta pieteikumu „Aktīvas 
vecumdienas kopā ar mazbērniem”. 
2. Projekta atbalsta gadījumā paredzēt pašvaldības 2012.gada budžetā līdzfinansējumu Ls 
200,00 apmērā (projekta kopējā summa Ls 600,00). 
3. Līdzekļus paredzēt no  budžeta sadaļas  „Pārējā ekonomiskā darbība”. 
3.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja Z..Erts 
 
Izsūtīt: 
iedzīvotāju grupai „Gudrās vecmāmiņas”; 
Finanšu analītiķim; 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 17 

 
p.1.13. 

 
PAR BIEDRĪBAS „LATGALES PAREIZTICĪGO BIEDRĪBA”’ IESNIEGUMA IZSKATĪŠANU 

(A.Adamovičs, O.Hļebņikovs) 
 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 15.panta 5. punktu, MK noteikumiem Nr. 33 no 
2009. gada 13. janvāra „Kārtība, kādā piešķir valsts un Eiropas Savienības atbalstu lauku 
attīstībai pasākumam “Konkurētspējas veicināšana vietējo attīstības stratēģiju īstenošanas 
teritorijā” un pasākumam “Lauku ekonomikas dažādošana un dzīves kvalitātes veicināšana 
vietējo attīstības stratēģiju īstenošanas teritorijā”, biedrības „Latgales Pareizticīgo biedrība” 
vēstuli Preiļu novada domei (reģ.21.05.2012.,  Nr. 4-11/1125),  ņemot vērā 2012.gada 
24.maija Finanšu komitejas sēdes lēmumu (prot. Nr.5), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par,  l.Pastars - par,  V.Plivda -  par,  N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās, J.Anspoks - 
par, L.Pauniņa - par, A.Vucāns  - par,  J.Erts - par,  A.Zagorskis - par,  J.Bogdanovs - par, 
J.Stepanovs - par, O.Hļebņikovs - par,  M.Plivda - jautājuma izskatīšanas laikā sēdē nepiedalās,   
V.Liniņa  - jautājuma izskatīšanas laikā sēdē nepiedalās,  J.Kovaļevskis -  par,   
 
ar 12 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Atbalstīt biedrības „Latgales Pareizticīgo biedrība” projekta pieteikumu „Jumta un divu 
kupolu vienkāršota renovācija”. 
2. Projekta atbalsta gadījumā paredzēt pašvaldības 2013. gada budžetā līdzfinansējumu Ls 
1294,67 apmērā (projekta kopējā summa Ls 12946,74). 
3.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja Z.Erts 
 
Izsūtīt: 
Latgales Pareizticīgo biedrība; 
Finanšu analītiķim; 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 18 

 
 

p.1.14. 
 

PAR BIEDRĪBAS „NĪDERMUIŽAS DRAUDZE”’ IESNIEGUMA IZSKATĪŠANU 
(A.Adamovičs) 

 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 15.panta 5. punktu, MK noteikumiem Nr. 33 no 
2009.gada 13.janvāra „Kārtība, kādā piešķir valsts un Eiropas Savienības atbalstu lauku 
attīstībai pasākumam „Konkurētspējas veicināšana vietējo attīstības stratēģiju īstenošanas 
teritorijā” un pasākumam „Lauku ekonomikas dažādošana un dzīves kvalitātes veicināšana 
vietējo attīstības stratēģiju īstenošanas teritorijā”, biedrības „Nīdermuižas draudze” vēstuli 
(reģ.21.05.2012.,  Nr. 4-11/1126),  ņemot vērā 2012.gada 24.maija Finanšu komitejas sēdes 
lēmumu (prot. Nr.5), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par,  l.Pastars - par,  V.Plivda -  par,  N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās, J.Anspoks - 
par, L.Pauniņa - par, A.Vucāns  - par,  J.Erts - par,  A.Zagorskis - par,  J.Bogdanovs - par, 
J.Stepanovs - par, O.Hļebņikovs - par,  M.Plivda - jautājuma izskatīšanas laikā sēdē nepiedalās,   
V.Liniņa  - jautājuma izskatīšanas laikā sēdē nepiedalās,  J.Kovaļevskis -  par,   
 
ar 12 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Atbalstīt biedrības „Nīdermuižas draudze” projekta pieteikumu „Nīdermuižas baznīcas 
logu remonts - nomaiņa”. 
2. Projekta atbalsta gadījumā paredzēt pašvaldības 2013.gada budžetā līdzfinansējumu Ls 
1120,32 apmērā (projekta kopējā summa Ls 11203,16). 
3.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja Z.Erts 
 
Nosūtīt: 
Nīdermuižas draudze; 
Finanšu analītiķim; 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 19 

 
 

p.1.15. 
 

PAR BIEDRĪBAS „PREIĻU ALTERNATĪVĀS KULTŪRAS ATBALSTA CENTRS”’  
IESNIEGUMA IZSKATĪŠANU 

 (A.Adamovičs) 
 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 15.panta 4. un 5. punktu, MK noteikumiem Nr. 33 
no 2009. gada 13. janvāra „Kārtība, kādā piešķir valsts un Eiropas Savienības atbalstu 
lauku attīstībai pasākumam „Konkurētspējas veicināšana vietējo attīstības stratēģiju 
īstenošanas teritorijā” un pasākumam „Lauku ekonomikas dažādošana un dzīves kvalitātes 
veicināšana vietējo attīstības stratēģiju īstenošanas teritorijā”, Izglītības un zinātnes 
ministrijas izsludināto atklātu projektu konkursu „Resursu punktu jauniešiem izveide 
pašvaldībās sadarbībā ar jaunatnes organizācijām vai biedrībām, kas veic darbu ar 
jaunatni”, biedrības „Preiļu alternatīvās kultūras atbalsta centrs” vēstuli (reģ.22.05.2012., Nr. 
4-11/1148), ņemot vērā 2012.gada 24.maija Finanšu komitejas sēdes lēmumu (prot. Nr.5), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par,  l.Pastars - par,  V.Plivda -  par,  N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās, J.Anspoks - 
par, L.Pauniņa - par, A.Vucāns  - par,  J.Erts - par,  A.Zagorskis - par,  J.Bogdanovs - par, 
J.Stepanovs - par, O.Hļebņikovs - par,  M.Plivda - jautājuma izskatīšanas laikā sēdē nepiedalās,   
V.Liniņa  - jautājuma izskatīšanas laikā sēdē nepiedalās,  J.Kovaļevskis -  par,   
 
ar 12 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Atbalstīt biedrības „Preiļu alternatīvās kultūras atbalsta centrs” projektu idejas LEADER 
aktivitātēs: 
a.  „Biedrības funkcionalitātes palielināšana”, atbalsta gadījumā paredzot pašvaldības 

2013. gada budžetā līdzfinansējumu Ls 500,00, projekta kopējā summa Ls 5000,00; 
b. „Preiļu brīvā skatuve”, atbalsta gadījumā paredzot pašvaldības 2013. gada budžetā 

līdzfinansējumu Ls 1300,00, projekta kopējā summa Ls 13000,00; 
2. Atbalstīt ideju par velo-pārgājienu resursu punkta izveidi biedrības telpās piedaloties 
Izglītības un zinātnes ministrijas izsludinātajā atklātajā projektu konkursā, kopējā summa Ls 
1500,00 (valsts budžets); 
3.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja Z.Erts 
 
Nosūtīt: 
PAKAC; 
Finanšu analītiķim;. 
 

  
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 20 

 
 

p.1.16. 
 

PAR GROZĪJUMIEM Nr.1 „SAISTOŠAJOS NOTEIKUMOS Nr.1  „PAR PREIĻU  
NOVADA 2012.GADA PAMATBUDŽETU” 

(A.Adamovičs) 
 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 2.punktu un likumu „Par 
pašvaldības budžetiem”,  ņemot vērā 2012.gada 24.maija Finanšu komitejas sēdes lēmumu 
(prot. Nr.5), 
  
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par,  l.Pastars - par,  V.Plivda -  par,  N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās, J.Anspoks - 
par, L.Pauniņa - par, A.Vucāns  - par,  J.Erts - par,  A.Zagorskis - par,  J.Bogdanovs - par, 
J.Stepanovs - par, O.Hļebņikovs - par,  M.Plivda - jautājuma izskatīšanas laikā sēdē nepiedalās,   
V.Liniņa  - jautājuma izskatīšanas laikā sēdē nepiedalās,  J.Kovaļevskis -  par,   
 
ar 12 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Veikt  šādus grozījumus „Saistošajos noteikumos Nr.1 „Par Preiļu novada 2012.gada 
pamatbudžetu”: 
 

1. Ieņēmumos = + Ls 443 760,00 
Tai skaitā : 

• Finansējums  projektam „Ūdenssaimniecības infrastruktūras  attīstība 
Preiļu novada Pelēču ciemā ”  = + Ls 26158,00 

• Finansējums projektam  „Ūdenssaimniecības infrastruktūras  attīstība 
Preiļu novada Prīkuļu  ciemā ” = + Ls 25409,00 

• Pašvaldību savstarpējie norēķini -  VLM muzejam= + Ls 8000,00 
• Finansējums projektam „Pedagogu konkurētspējas veicināšana  izglītības 

sistēmas optimizācijas apstākļos” = + Ls 9929,00 
• Valsts dotācija Preiļu Valsts ģimnāzijai  reģionālā metodiskā centra un 

pedagogu tālākizglītības centra darbībai = + Ls 1000,00 
• Finansējums ESF  projektam „ Algotie pagaidu sabiedriskie darbi ” = + Ls 

68257,00 
• Finansējums  ESF projektam „Preiļu novada  Krīzes centra izveide Preiļu 

novada pansijā ”  = + Ls 29840,00 
• Finansējums ESF projektam  „Dienas centra pakalpojumu pilnveidošana 

Preiļu novadā”  = + Ls 28460,00 
• Finansējums  projektam  „Lauku ceļu  infrastruktūras uzlabošana”   = + Ls 

195000,00 
• Finansējums no Latgales  plānošanas reģiona kultūras centram novada 

kultūras pakalpojumu pieejamībai iedzīvotājiem = + Ls 750,00 
• Finansējums no Dziesmu svētku biedrības kultūras centram Dziesmu un 

deju svētku ieskaņas koncertam Preiļos = + Ls 2000,00 
• Iedzīvotāju ienākuma nodoklis = + Ls 48957,00 

2. Izdevumos = + Ls  443 760,00 
                Tai skaitā : 

• Sociālajai nodrošināšanai = + Ls  56 060,00 
• Izglītībai  = + Ls 13 609,00 
• Vispārējie valdības dienesti = - 440,00 Ls  
• Teritorijas attīstībai un apsaimniekošanai= + Ls 295 524,0000 
• Pārējā ekonomiskā darbība = + Ls 68 257,00 



 21 

• Kultūra un sports = + Ls 10 750,00 
 

3. Pa ekonomiskās klasifikācijas kodiem 
                            Tai skaitā: 
 

• Sociālā nodrošināšana  ( projekts „Preiļu novada  Krīzes centra izveide 
Preiļu novada pansijā ”  ) = + Ls 29839,94 

- atalgojumam ( 1100) = + Ls 18750,00 
- soc.apdroš.oblig.iemaksām  (1200)= + Ls 4520,00 
- materiāliem, energoresursiem (2300)= + Ls 4000,00 
- komandējumiem (2100) = + Ls 65,00 
- pakalpojumiem (2200) = + Ls 2504,94 

 
• Sociālā nodrošināšana   (projekts „Dienas centra pakalpojumu 

pilnveidošana Preiļu novadā”  ) =  + Ls 28460,00 
- atalgojumam ( 1100) = + Ls 15150,00 
- soc.apdroš.oblig.iemaksām  (1200)= + Ls 3650,00 
- materiāliem, energoresursiem (2300)= + Ls 6090,00 
- pakalpojumiem (2200)= + Ls 450,00 
- pamatlīdzekļiem  (5000) = + Ls 3120,00 

 
• Teritorijas attīstība un plānošana („Lauku ceļu  infrastruktūras 

uzlabošana”   projekts) = + Ls 195000,00 
- pamatlīdzekļiem  (5000 ) = + Ls 195000,00 
 

• Pārejā ekonomiskā darbība ( projekts „Algotie pagaidu sabiedriskie 
darbi ”) = + Ls 68257,00 

- atalgojumam ( 1100) = + Ls 1570,00 
- soc.apdroš.oblig.iemaksām  (1200)= + Ls 380,00 
- pabalsti (6000) = + Ls 64057,00 
- pakalpojumiem (2200)= + Ls  2250,00 
 

• Izglītības pārvalde ( projekts „Pedagogu konkurētspējas veicināšana  
izglītības sistēmas optimizācijas apstākļos”)=  + Ls 9929,00 

- atalgojumam ( 1100) = + Ls 2280,00 
- soc.apdroš.oblig.iemaksām  (1200)= + Ls 550,00 
- pabalsti (6000) = + Ls 7099,00 
 

• Komunālā saimniecība Saunas   pagasta pārvaldē   (projekts 
Ūdenssaimniecības infrastruktūras  attīstība Preiļu novada Prīkuļu  ciemā 
”) = + Ls 25409,06 

- pamatlīdzekļiem  (5000) = + Ls 25409,06 
 

• Komunālā saimniecība Pelēču pagasta pārvaldē   ( projekts 
Ūdenssaimniecības infrastruktūras  attīstība Preiļu novada Pelēču ciemā)  
= + Ls 26157,90 

- pamatlīdzekļiem  (5000) = + Ls 26157,90 
 

• Komunālā saimniecība ( teritorijas labiekārtošana  un uzturēšana ) = 
+ Ls 48957,00 

- pakalpojumiem (2200)= + Ls 13357,00 
- pamatlīdzekļiem  (5000) = + Ls 35600,00 

 
 



 22 

 
 

• Preiļu VLM muzejs = + Ls 8000,00 
- atalgojumam ( 1100) = + Ls 4500,00 
- soc.apdroš.oblig.iemaksām  (1200)= + Ls 1084,00 
- materiāliem, energoresursiem (2300)= + Ls 1416,00 
- pakalpojumiem (2200)= + Ls 1000,00 
 

• Preiļu valsts ģimnāzija = + Ls 1000,00 
- materiāliem, energoresursiem (2300)= + Ls 1000,00 
 

• Kultūras centrs = + Ls 2750,00 
- Pasākumiem (2800) = + Ls 2750,00 

 
• Sociālajam dienestam = - Ls 2240,00 

- atalgojumam ( 1100) = - Ls 1800,00 
- soc.apdroš.oblig.iemaksām  (1200)= - Ls 440,00 
 

• Preiļu pagasta pārvalde = - Ls 440,00 
- atalgojumam ( 1100) = - Ls 360,00 
- soc.apdroš.oblig.iemaksām  (1200)= -80,00 
 

• Pārējie izglītības pakalpojumi = + Ls 2680,00 
- atalgojumam ( 1100) = + Ls 2160,00 
- soc.apdroš.oblig.iemaksām  (1200)= + Ls 520,00 

2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 23 

 
 p.2. 

 
2. SOCIĀLO, IZGLĪTĪBAS UN KULTŪRAS KOMITEJAS  SĒDES JAUTĀJUMI: 

    
p.2.1. 

 
PAR SKOLĒNU UN SKOLOTĀJU PRĒMĒŠANU 

  
PREIĻU NOVADA BĒRNU UN JAUNIEŠU SPORTA SKOLAS  

VOLEJBOLA TRENERES ZOJAS JAKIMOVAS IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(O.Hļebņikovs, A.Adamovičs) 

 
Izskatot Preiļu novada  Bērnu un jauniešu sporta skolas volejbola treneres Zojas Jakimovas 
2012.gada  25.maija iesniegumu (reģ.25.05.2012., Nr.4-15/440-J) par veicināšanas balvas  
(ekskursija)  piešķiršanu volejbola meiteņu komandai par augstiem  sasniegumiem Latvijas  
jaunatnes čempionātos  volejbolā un LVF „Kausa izcīņā” sacīkstēs, ņemot vērā 2012.gada  
25.maija Sociālo, izglītības un kultūras  jautājumu komitejas sēdes lēmumu (prot. Nr.8.), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par,  l.Pastars - par,  V.Plivda - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās, J.Anspoks - par, 
L.Pauniņa - par, A.Vucāns  - par,  J.Erts - par,  A.Zagorskis - par,  J.Bogdanovs - par, J.Stepanovs - 
par, O.Hļebņikovs - par,  M.Plivda - jautājuma izskatīšanas laikā sēdē nepiedalās,   V.Liniņa  - 
jautājuma izskatīšanas laikā sēdē nepiedalās,  J.Kovaļevskis - jautājuma izskatīšanas laikā sēdē 
nepiedalās,   
 
ar 11balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
  
1. Piešķirt   veicināšanas balvu  (ekskursija)  volejbola meiteņu komandai par augstiem  
sasniegumiem Latvijas  jaunatnes čempionātos  volejbolā un LVF „Kausa izcīņā” sacīkstēs. 
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 24 

 
p.2.2. 

 
PAR PIEKRIŠANU IEMITINĀŠANAI PAŠVALDĪBAS ĪPAŠUMĀ 

 
p.2.2.1. 

 
L. K. IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 

(O.Hļebņikovs, A.Adamovičs) 
 

Izskatot L. K., personas kods……., deklarētā dzīvesvieta ……………….  iesniegumu (reģ. 
10.04.2012., Nr.14/271-K) par atļauju dzīvot un piedeklarēties pašvaldības dzīvoklī  
……………… pie civilvīra J. F., jo viņš ir 2 grupas invalīds, vajadzīgs aprūpētājs, kopā 
dzīvojot 17.gadus. 
Komiteja konstatē:   
1. Pašvaldības dzīvoklī ………….. (pēc Iedzīvotāju reģistra datiem) ir piedeklarēti: 
T. B., …………….; 
S. B., …………….; 
J. F., …………….. 
2. L. K. (pēc iedzīvotāju reģistra datiem) ģimenes sastāvs: 
Vīrs - A. K., deklarētā dzīvesvieta …………………….. 
Meita - A. K., deklarētā dzīvesvieta: ………………….. 
3. Pamatojoties uz likumu „Par dzīvojamo telpu īri” 9.pantu „Īrniekam ir tiesības iemitināt 
viņa īrētajā dzīvojamā telpā savu laulāto, vecākus (adoptētājus), darbnespējīgos brāļus un 
māsas un pilngadīgos bērnus, kuriem nav savas ģimenes un citas personas, ja tam 
piekrituši visi attiecīgajā dzīvojamā telpā dzīvojošie īrnieka pilngadīgie ģimenes locekļi un ja 
iepriekš par to rakstveidā informēts izīrētājs, „Ne vēlāk kā triju dienu laikā pēc tam, kad 
īrnieka ģimenes loceklis vai cita persona iemitināta šajā pantā noteiktajā kārtībā īrnieka 
īrētajā dzīvojamā telpā, attiecīgās personas vārds, uzvārds un personas kods ierakstāms 
dzīvojamās telpas īres līgumā.” 
4. Saskaņā ar Dzīvesvietas deklarēšanas likuma 3.panta otro daļu – “ personai ir tiesisks 
pamats apmesties uz dzīvi noteiktā nekustamā īpašumā, ja tai pieder šis nekustamais 
īpašums, attiecībā uz to ir noslēgts īres, vai nomas līgums vai šā īpašuma lietošanas 
tiesības tā ieguvusi uz laulības, radniecības, svainības vai cita likumiska vai līgumiska 
pamata.”, ņemot vērā 2012.gada 25.maija Sociālo, izglītības un kultūras  jautājumu 
komitejas sēdes lēmumu (prot. Nr.8.), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par,  l.Pastars - par,  V.Plivda - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās, J.Anspoks - par, 
L.Pauniņa - par, A.Vucāns  - par,  J.Erts - par,  A.Zagorskis - par,  J.Bogdanovs - par, J.Stepanovs - 
par, O.Hļebņikovs - par,  M.Plivda - jautājuma izskatīšanas laikā sēdē nepiedalās,   V.Liniņa  - 
jautājuma izskatīšanas laikā sēdē nepiedalās,  J.Kovaļevskis - jautājuma izskatīšanas laikā sēdē 
nepiedalās,   
 
ar 11balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1.  Nepiekrist, ka persona L. K. iemitināsies pašvaldības dzīvojamā platībā …………………..   
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja A.Kairāne 

 
 
 



 25 

 
p.2.2.2. 

 
A. O. IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 

(O.Hļebņikovs, J.Anspoks) 
 
Izskatot A. O., personas kods ……….., deklarētā dzīvesvieta ……………… iesniegumu 
(reģ.02.05.2012., Nr.14/359-O) par atļauju dzīvot un piedeklarēties pašvaldības sociālajā 
dzīvoklī  …………… pie mazmeitas I. C. 
Komiteja konstatē:   
1. Pašvaldības sociālajā dzīvoklī ………………… (pēc Iedzīvotāju reģistra datiem) ir 
piedeklarēti: 
- I. C., personas kods …………….. 

 
2. A. O. (pēc Iedzīvotāju reģistra datiem) ģimenes sastāvs: 
meita E. I., deklarētā dzīvesvieta: ………………………….., 
meita I. C., deklarētā dzīvesvieta:…………………………... 

 
3. Likuma „Par sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamajām mājām”13.panta 2.daļa 
nosaka, ka sociālā dzīvokļa īrniekam nav tiesību iemitināt tajā citas personas, izņemot savu 
laulāto, kā arī savus un laulātā nepilngadīgos bērnus. 
4. Saskaņā ar Dzīvesvietas deklarēšanas likuma 3.panta otro daļu - “ personai ir tiesisks 
pamats apmesties uz dzīvi noteiktā nekustamā īpašumā, ja tai pieder šis nekustamais 
īpašums, attiecībā uz to ir noslēgts īres, vai nomas līgums vai šā īpašuma lietošanas 
tiesības tā ieguvusi uz laulības, radniecības, svainības vai cita likumiska vai līgumiska 
pamata.”, ņemot vērā 2012.gada 25.maija Sociālo, izglītības un kultūras  jautājumu 
komitejas sēdes lēmumu (prot. Nr.8.), 

 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par,  l.Pastars - par,  V.Plivda - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās, J.Anspoks - par, 
L.Pauniņa - par, A.Vucāns  - par,  J.Erts - par,  A.Zagorskis - par,  J.Bogdanovs - par, J.Stepanovs - 
par, O.Hļebņikovs - par,  M.Plivda - jautājuma izskatīšanas laikā sēdē nepiedalās,   V.Liniņa  - 
jautājuma izskatīšanas laikā sēdē nepiedalās,  J.Kovaļevskis - jautājuma izskatīšanas laikā sēdē 
nepiedalās,   
 
ar 11balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Piekrist, ka persona A. O. iemitināsies pašvaldības sociālajā dzīvoklī pēc adreses, 
………………………. Pēc ieraksta sociālā dzīvokļa īres līgumā  A. O. deklarēt dzīvesvietu 
pēc attiecīgās adreses. 
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 26 

p.2.3. 
 

PAR SOCIĀLĀS DZĪVOJAMĀS PLATĪBAS  ĪRES LĪGUMA PAGARINĀŠANU 
    

p.2.3.1. 
   

A. B. IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(O.Hļebņikovs) 

 
Izskatot A. B., personas kods …………….., deklarētā dzīvesvieta sociālajā dzīvojamā 
platībā ………………….. 2012.gada  9.maija iesniegumu ( reģ.9.05.2012., Nr. 14/434-B) par 
sociālās dzīvojamās platības īres līguma pagarināšanu,  pamatojoties uz likuma „Par 
sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 5. panta 4. daļu, ņemot vērā 
2012.gada 25.maija Sociālo, izglītības un kultūras  jautājumu komitejas sēdes lēmumu (prot. 
Nr.8.), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par,  l.Pastars - par,  V.Plivda - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās, J.Anspoks - par, 
L.Pauniņa - par, A.Vucāns  - par,  J.Erts - par,  A.Zagorskis - par,  J.Bogdanovs - par, J.Stepanovs - 
par, O.Hļebņikovs - par,  M.Plivda - jautājuma izskatīšanas laikā sēdē nepiedalās,   V.Liniņa  - 
jautājuma izskatīšanas laikā sēdē nepiedalās,  J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 12 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Pagarināt A. B. sociālās dzīvojamās platības …………..  īres līgumu uz sešiem 
mēnešiem.      
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 

     
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 27 

p.2.3.2. 
 

M. F. IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(O.Hļebņikovs) 

 
Izskatot M. F ., personas kods ……………., deklarētā dzīvesvieta sociālajā dzīvojamā 
platībā ………………. 2012.gada 22. maija iesniegumu (reģ.23.05.2012, Nr.14-/423-F) par 
sociālās dzīvojamās platības īres līguma pagarināšanu, pamatojoties uz likuma „Par 
sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 11. panta 2. daļu, ņemot vērā 
2012.gada 25.maija Sociālo, izglītības un kultūras  jautājumu komitejas sēdes lēmumu (prot. 
Nr.8.), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par,  l.Pastars - par,  V.Plivda - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās, J.Anspoks - par, 
L.Pauniņa - par, A.Vucāns  - par,  J.Erts - par,  A.Zagorskis - par,  J.Bogdanovs - par, J.Stepanovs - 
par, O.Hļebņikovs - par,  M.Plivda - jautājuma izskatīšanas laikā sēdē nepiedalās,   V.Liniņa  - 
jautājuma izskatīšanas laikā sēdē nepiedalās,  J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 12 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Pagarināt ar M. F. noslēgto sociālās dzīvojamās platības  ………………….  īres līgumu uz 
sešiem mēnešiem.      
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

                 
 
 

p.2.3.3. 
 

N. L. IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(O.Hļebņikovs) 

 
Izskatot N. L., personas kods ………….., deklarētā dzīvesvieta sociālajā dzīvojamā platībā  
………………………..  2012.gada 2.maija iesniegumu (reģ. 02.05.2012., Nr.14/350-L) par 
sociālās dzīvojamās platības īres līguma pagarināšanu, pamatojoties uz likuma „Par 
sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 11. panta 2. daļu, ņemot vērā 
2012.gada 25.maija Sociālo, izglītības un kultūras  jautājumu komitejas sēdes lēmumu (prot. 
Nr.8.), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par,  l.Pastars - par,  V.Plivda - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās, J.Anspoks - par, 
L.Pauniņa - par, A.Vucāns  - par,  J.Erts - par,  A.Zagorskis - par,  J.Bogdanovs - par, J.Stepanovs - 
par, O.Hļebņikovs - par,  M.Plivda - jautājuma izskatīšanas laikā sēdē nepiedalās,   V.Liniņa  - 
jautājuma izskatīšanas laikā sēdē nepiedalās,  J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 12 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Pagarināt ar N. L. noslēgto sociālā dzīvokļa ………………. īres līgumu uz 6 mēnešiem. 
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 

   
                          



 28 

p.2.3.4. 
 

A. A. IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(O.Hļebņikovs) 

 
Izskatot A. A., personas kods …………., deklarētā dzīvesvieta sociālajā dzīvojamā platībā 
……………………  2012.gada 8.maija iesniegumu (reģ.8.05.2012., Nr.14-/371-A) par 
sociālās dzīvojamās platības īres līguma pagarināšanu, pamatojoties uz likuma „Par 
sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 11. panta 2. daļu, ņemot vērā 
2012.gada 25.maija Sociālo, izglītības un kultūras  jautājumu komitejas sēdes lēmumu (prot. 
Nr.8.), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par,  l.Pastars - par,  V.Plivda - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās, J.Anspoks - par, 
L.Pauniņa - par, A.Vucāns  - par,  J.Erts - par,  A.Zagorskis - par,  J.Bogdanovs - par, J.Stepanovs - 
par, O.Hļebņikovs - par,  M.Plivda - jautājuma izskatīšanas laikā sēdē nepiedalās,   V.Liniņa  - 
jautājuma izskatīšanas laikā sēdē nepiedalās,  J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 12 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Pagarināt ar A. A. noslēgto sociālās dzīvojamās platības ……………………  īres līgumu 
uz  sešiem  mēnešiem.      
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 
 
  

p.2.3.5. 
 

 E. L. IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(O.Hļebņikovs) 

 
Izskatot E. L., personas kods ……………, deklarētā dzīvesvieta sociālajā dzīvojamā platībā  
…………………. 2012.gada 7.maija iesniegumu (reģ. 07.05.2012., Nr.14/363-L) par sociālās 
dzīvojamās platības īres līguma pagarināšanu, pamatojoties uz likuma „Par sociālajiem 
dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 11. panta 2. daļu, ņemot vērā 2012.gada 
25.maija Sociālo, izglītības un kultūras  jautājumu komitejas sēdes lēmumu (prot. Nr.8.), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par,  l.Pastars - par,  V.Plivda - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās, J.Anspoks - par, 
L.Pauniņa - par, A.Vucāns  - par,  J.Erts - par,  A.Zagorskis - par,  J.Bogdanovs - par, J.Stepanovs - 
par, O.Hļebņikovs - par,  M.Plivda - jautājuma izskatīšanas laikā sēdē nepiedalās,   V.Liniņa  - 
jautājuma izskatīšanas laikā sēdē nepiedalās,  J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 12 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Pagarināt ar E. L. noslēgto sociālās dzīvojamās platības……………………….  īres līgumu 
uz sešiem mēnešiem. 
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
                           
 
 



 29 

 
p.2.3.6. 

 
P. P. IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 

(O.Hļebņikovs) 
 

Izskatot P. P., personas kods ………, deklarēta dzīvesvieta sociālajā dzīvojamā platībā  
…………………..  2012.gada 21.maija iesniegumu (reģ. 21.05.2012., Nr.14/402-P) par 
sociālās dzīvojamās platības īres līguma pagarināšanu, pamatojoties uz likuma „Par 
sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 11. panta 2. daļu, ņemot vērā 
2012.gada 25.maija Sociālo, izglītības un kultūras  jautājumu komitejas sēdes lēmumu (prot. 
Nr.8.), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par,  l.Pastars - par,  V.Plivda - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās, J.Anspoks - par, 
L.Pauniņa - par, A.Vucāns  - par,  J.Erts - par,  A.Zagorskis - par,  J.Bogdanovs - par, J.Stepanovs - 
par, O.Hļebņikovs - par,  M.Plivda - jautājuma izskatīšanas laikā sēdē nepiedalās,   V.Liniņa  - 
jautājuma izskatīšanas laikā sēdē nepiedalās,  J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 12 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Pagarināt ar P.  P. noslēgto sociālās dzīvojamās platības Liepājas ielā 41-4, Preiļos  īres 
līgumu uz sešiem mēnešiem.  
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 

 
     
 

p.2.3.7. 
 

J. R. IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(O.Hļebņikovs) 

 
Izskatot J. R., personas kods ……………, deklarētā dzīvesvieta sociālajā dzīvojamā platībā 
……………….. 2012.gada 2.maija iesniegumu (reģ. 02.05.2012., Nr.14/352-R) par sociālās 
dzīvojamās platības īres līguma pagarināšanu, pamatojoties uz likuma „Par sociālajiem 
dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 11. panta 2. daļu, ņemot vērā 2012.gada 
25.maija Sociālo, izglītības un kultūras  jautājumu komitejas sēdes lēmumu (prot. Nr.8.), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par,  l.Pastars - par,  V.Plivda - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās, J.Anspoks - par, 
L.Pauniņa - par, A.Vucāns  - par,  J.Erts - par,  A.Zagorskis - par,  J.Bogdanovs - par, J.Stepanovs - 
par, O.Hļebņikovs - par,  M.Plivda - jautājuma izskatīšanas laikā sēdē nepiedalās,   V.Liniņa  - 
jautājuma izskatīšanas laikā sēdē nepiedalās,  J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 12 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Pagarināt ar J.  R. noslēgto sociālās dzīvojamās platības …………………..   īres līgumu 
uz sešiem mēnešiem. 
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 
 



 30 

p.2.3.8. 
  

B. Z. IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(O.Hļebņikovs) 

 
Izskatot B. Z., personas kods ………………. deklarētā dzīvesvieta sociālajā dzīvojamā 
platībā ……………….. 2012.gada 7.maija iesniegumu (reģ.07.05.2012., Nr.14/364-Z) par 
sociālās dzīvojamās platības īres līguma pagarināšanu, pamatojoties uz likuma „Par 
sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 11. panta 2.daļu, ņemot vērā 
2012.gada 25.maija Sociālo, izglītības un kultūras  jautājumu komitejas sēdes lēmumu (prot. 
Nr.8.), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par,  l.Pastars - par,  V.Plivda - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās, J.Anspoks - par, 
L.Pauniņa - par, A.Vucāns  - par,  J.Erts - par,  A.Zagorskis - par,  J.Bogdanovs - par, J.Stepanovs - 
par, O.Hļebņikovs - par,  M.Plivda - jautājuma izskatīšanas laikā sēdē nepiedalās,   V.Liniņa  - 
jautājuma izskatīšanas laikā sēdē nepiedalās,  J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 12 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Pagarināt ar B. Z. noslēgto sociālās dzīvojamās platības ………………… īres līgumu uz 
sešiem mēnešiem. 
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 

   
 

p.2.3.9. 
 

L. P. IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(O.Hļebņikovs) 

 
Izskatot L. P., personas kods …………….., deklarētā dzīvesvieta sociālajā dzīvojamā platībā  
……………………… 2012.gada 2.maija  iesniegumu ( reģ.2.05.2012, Nr. 14/351-P) par 
sociālās dzīvojamās platības  īres līguma pagarināšanu, pamatojoties uz likuma „Par 
sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 5. panta 4. daļu, ņemot vērā 
2012.gada 25.maija Sociālo, izglītības un kultūras  jautājumu komitejas sēdes lēmumu (prot. 
Nr.8.), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par,  l.Pastars - par,  V.Plivda - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās, J.Anspoks - par, 
L.Pauniņa - par, A.Vucāns  - par,  J.Erts - par,  A.Zagorskis - par,  J.Bogdanovs - par, J.Stepanovs - 
par, O.Hļebņikovs - par,  M.Plivda - jautājuma izskatīšanas laikā sēdē nepiedalās,   V.Liniņa  - 
jautājuma izskatīšanas laikā sēdē nepiedalās,  J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 12 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Pagarināt ar  L. P. sociālās dzīvojamās platības ………………. īres līgumu uz  sešiem 
mēnešiem.      
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 
 



 31 

p.2.3.10. 
 

V. M. IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(O.Hļebņikovs) 

 
Izskatot V. M., personas kods …………….., deklarētā dzīvesvieta sociālajā dzīvojamā 
platībā ……………………, 2012.gada 2.maija iesniegumu (reģ. 02.05.2012., Nr.14/358-M) 
par sociālās dzīvojamās platības īres līguma pagarināšanu, pamatojoties uz likuma „Par 
sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 11. panta 2. daļu, ņemot vērā 
2012.gada 25.maija Sociālo, izglītības un kultūras  jautājumu komitejas sēdes lēmumu (prot. 
Nr.8.), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par,  l.Pastars - par,  V.Plivda - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās, J.Anspoks - par, 
L.Pauniņa - par, A.Vucāns  - par,  J.Erts - par,  A.Zagorskis - par,  J.Bogdanovs - par, J.Stepanovs - 
par, O.Hļebņikovs - par,  M.Plivda - jautājuma izskatīšanas laikā sēdē nepiedalās,   V.Liniņa  - 
jautājuma izskatīšanas laikā sēdē nepiedalās,  J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 12 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Pagarināt ar V. M.  noslēgto sociālās dzīvojamās platības  …………………  īres līgumu uz  
vienu  mēnesi. 
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 

 
 

 
p.2.3.11. 

 
J. Č. IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 

(O.Hļebņikovs) 
 

Izskatot J. Č., personas kods ……………., deklarētā dzīvesvieta sociālajā dzīvojamā platībā  
…………………………, 2012.gada 3.maija iesniegumu (reģ.23.05.2012., Nr.14/4424-Č) par 
sociālās dzīvojamās platības īres līguma pagarināšanu, pamatojoties uz likuma „Par 
sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 5. panta 4. daļu, ņemot vērā 
2012.gada 25.maija Sociālo, izglītības un kultūras  jautājumu komitejas sēdes lēmumu (prot. 
Nr.8.), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par,  l.Pastars - par,  V.Plivda - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās, J.Anspoks - par, 
L.Pauniņa - par, A.Vucāns  - par,  J.Erts - par,  A.Zagorskis - par,  J.Bogdanovs - par, J.Stepanovs - 
par, O.Hļebņikovs - par,  M.Plivda - jautājuma izskatīšanas laikā sēdē nepiedalās,   V.Liniņa  - 
jautājuma izskatīšanas laikā sēdē nepiedalās,  J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 12 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Pagarināt ar J. Č. noslēgto sociālās dzīvojamās platības Raiņa ielā 10-12,  
…………………. īres līgumu uz  sešiem mēnešiem.      
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 



 32 

p.2.3.12. 
 

I. Z. IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(O.Hļebņikovs) 

 
Izskatot I. Z., personas kods ……………, deklarētā dzīvesvieta sociālajā dzīvojamā platībā 
………………………………………… 2012.gada 3.maija iesniegumu (reģ.23.05.2012., 
Nr.14/425-Z) par sociālās dzīvojamās platības īres līguma pagarināšanu, pamatojoties uz 
likuma „Par sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 11. panta 2. daļu, 
ņemot vērā 2012.gada 25.maija Sociālo, izglītības un kultūras  jautājumu komitejas sēdes 
lēmumu (prot. Nr.8.), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par,  l.Pastars - par,  V.Plivda - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās, J.Anspoks - par, 
L.Pauniņa - par, A.Vucāns  - par,  J.Erts - par,  A.Zagorskis - par,  J.Bogdanovs - par, J.Stepanovs - 
par, O.Hļebņikovs - par,  M.Plivda - jautājuma izskatīšanas laikā sēdē nepiedalās,   V.Liniņa  - 
jautājuma izskatīšanas laikā sēdē nepiedalās,  J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 12 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Pagarināt ar I. Z. noslēgto sociālās dzīvojamās platības ……………………… īres līgumu 
uz  sešiem mēnešiem.      
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 

 
 

 
p.2.3.13. 

  
A. C. IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 

(O.Hļebņikovs) 
 
Izskatot A. C.,  personas kods …………….., deklarētā dzīvesvieta sociālajā dzīvojamā 
platībā ……………….. 2012.gada 24.maija iesniegumu (reģ. 24.05.2012., Nr.14/437-Z) par 
sociālās dzīvojamās platības īres līguma pagarināšanu, pamatojoties uz likuma „Par 
sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 11. panta 2. daļu, ņemot vērā 
2012.gada 25.maija Sociālo, izglītības un kultūras  jautājumu komitejas sēdes lēmumu (prot. 
Nr.8.), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par,  l.Pastars - par,  V.Plivda - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās, J.Anspoks - par, 
L.Pauniņa - par, A.Vucāns  - par,  J.Erts - par,  A.Zagorskis - par,  J.Bogdanovs - par, J.Stepanovs - 
par, O.Hļebņikovs - par,  M.Plivda - jautājuma izskatīšanas laikā sēdē nepiedalās,   V.Liniņa  - 
jautājuma izskatīšanas laikā sēdē nepiedalās,  J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 12 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Pagarināt ar A. C. noslēgto sociālās dzīvojamās platības ……………………. īres līgumu 
uz  sešiem  mēnešiem.      
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 



 33 

p.2.3.14. 
 

A. L. IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(O.Hļebņikovs) 

 
Izskatot A. L.,  personas kods …………,  deklarētā dzīvesvieta sociālajā dzīvojamā platībā 
………………………..  2012.gada 25.maija  iesniegumu (reģ.25.05.2012, Nr.14/ 351-L) par 
sociālās dzīvojamās platības īres līguma pagarināšanu, pamatojoties uz likuma „Par 
sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 11.panta 2.daļu, ņemot vērā 
2012.gada 25.maija Sociālo, izglītības un kultūras  jautājumu komitejas sēdes lēmumu (prot. 
Nr.8.), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par,  l.Pastars - par,  V.Plivda - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās, J.Anspoks - par, 
L.Pauniņa - par, A.Vucāns  - par,  J.Erts - par,  A.Zagorskis - par,  J.Bogdanovs - par, J.Stepanovs - 
par, O.Hļebņikovs - par,  M.Plivda - jautājuma izskatīšanas laikā sēdē nepiedalās,   V.Liniņa  - 
jautājuma izskatīšanas laikā sēdē nepiedalās,  J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 12 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Pagarināt ar A.  L. noslēgto sociālās dzīvojamās platības …………………  īres līgumu uz  
sešiem mēnešiem.      
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 34 

p.2.4. 
 

UZŅEMŠANU RINDĀ  PAŠVALDĪBAS DZĪVOJAMĀS PLATĪBAS SAŅEMŠANAI 
 

p.2.4.1. 
 

O. V. IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(O.Hļebņikovs) 

 
Izskatot O. V., personas kods ……………, deklarētā dzīvesvieta …………………. 2012.gada 
23.aprīļa iesniegumu (reģ.23.04.2012., Nr.14/328) par uzņemšanu rindā  pašvaldības 
dzīvojamās platības saņemšanai, saskaņā ar likuma „Par palīdzību dzīvokļa jautājumu 
risināšanā” 7.panta 1.daļu, Preiļu novada domes saistošajiem noteikumiem Nr. 2010/08 „Par 
palīdzību dzīvokļa jautājuma risināšanā”, ņemot  vērā 2012.gada 25.maija Sociālo, izglītības 
un kultūras  jautājumu komitejas sēdes lēmumu (prot. Nr.8.), 
      
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par,  l.Pastars - par,  V.Plivda - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās, J.Anspoks - par, 
L.Pauniņa - par, A.Vucāns  - par,  J.Erts - par,  A.Zagorskis - par,  J.Bogdanovs - par, J.Stepanovs - 
par, O.Hļebņikovs - par,  M.Plivda - jautājuma izskatīšanas laikā sēdē nepiedalās,   V.Liniņa  - 
jautājuma izskatīšanas laikā sēdē nepiedalās,  J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 12 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Uzņemt  O. V.  rindā  pašvaldības dzīvojamās platības saņemšanai. Reģistrs Nr. 1, 
2.grupa.                
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 

                     
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 35 

 
p.2.4.2. 

 
V. S. IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 

(O.Hļebņikovs) 
 
Izskatot V. S., personas kods ……………., deklarētā dzīvesvieta …………………..,   
2012.gada 9.maija  iesniegumu (reģ.09.05.2012., Nr.14/383-S) par uzņemšanu rindā  
pašvaldības dzīvojamās platības saņemšanai, saskaņā ar likuma „Par palīdzību dzīvokļa 
jautājumu risināšanā” 7.panta 1.daļu, Preiļu novada domes saistošajiem noteikumiem Nr. 
2010/08 „Par palīdzību dzīvokļa jautājuma risināšanā”, ņemot vērā 2012.gada 25.maija 
Sociālo, izglītības un kultūras  jautājumu komitejas sēdes lēmumu (prot. Nr.8.), 
         
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par,  l.Pastars - par,  V.Plivda - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās, J.Anspoks - par, 
L.Pauniņa - par, A.Vucāns  - par,  J.Erts - par,  A.Zagorskis - par,  J.Bogdanovs - par, J.Stepanovs - 
par, O.Hļebņikovs - par,  M.Plivda - jautājuma izskatīšanas laikā sēdē nepiedalās,   V.Liniņa  - 
jautājuma izskatīšanas laikā sēdē nepiedalās,  J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 12 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Uzņemt  V. S.  rindā  pašvaldības dzīvojamās platības saņemšanai .Reģistrs Nr. 1, 
2.grupa.                
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

                  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 36 

 
p.2.4.3. 

 
V. Č. IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 

(O.Hļebņikovs) 
 
Izskatot V. Č., personas kods ………….., deklarētā dzīvesvieta ……………………  
2012.gada 16.maija  iesniegumu (reģ.16.05.2012., Nr.14/394) par uzņemšanu rindā  
pašvaldības dzīvojamās platības saņemšanai, saskaņā ar likuma „Par palīdzību dzīvokļa 
jautājumu risināšanā” 7.panta 1.daļu, Preiļu novada domes saistošajiem noteikumiem Nr. 
2010/08 „Par palīdzību dzīvokļa jautājuma risināšanā”, ņemot vērā 2012.gada 25.maija 
Sociālo, izglītības un kultūras  jautājumu komitejas sēdes lēmumu (prot. Nr.8.), 
       
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par,  l.Pastars - par,  V.Plivda - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās, J.Anspoks - par, 
L.Pauniņa - par, A.Vucāns  - par,  J.Erts - par,  A.Zagorskis - par,  J.Bogdanovs - par, J.Stepanovs - 
par, O.Hļebņikovs - par,  M.Plivda - jautājuma izskatīšanas laikā sēdē nepiedalās,   V.Liniņa  - 
jautājuma izskatīšanas laikā sēdē nepiedalās,  J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 12 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Uzņemt  Veru Čerņecovu  pašvaldības dzīvojamās platības saņemšanai. Reģistrs Nr. 1, 
2.grupa.                
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 
                    
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 37 

p.2.5. 
 

PAR Ļ. P. UZTURĒŠANĀS APMAKSU PANSIONĀTĀ „PREIĻI” 
 

PAŠVALDĪBAS PANSIONĀTA „PREIĻI”  VADĪTĀJAS JUTAS FADEJEVAS UN B. P.  
 IESNIEGUMU IZSKATĪŠANA 

(O.Hļebņikovs, J.Anspoks, I.Klindžāne, J.Bogdanovs, V.Ivanovs) 
 
Izskatot  Preiļu novada pašvaldības pansionāta „Preiļi”  vadītājas Jutas Fadejevas 
2012.gada 25.maija  iesniegumu (reģ. Preiļu novada Sociālajā dienestā 25.05.2012., Nr.1-
14/221) par  iespēju apmaksāt Ļ. P.  turpmāko uzturēšanos pansionātā, jo dēls  B. P. nevar 
apmaksāt par mātes uzturēšanu pansionātā, vinam nav piešķirts trūcīgas ģimenes 
(personas) statuss un B. P., deklarētā dzīvesvieta sociālajā dzīvojamā platībā 
………………..  lūgumu  (reģ. Preiļu novada Sociālajā dienestā 25.05.2012., Nr.6-09/68) par 
mātes Ļ. P. turpmāku  uzturēšanu pansionātā „Preiļi”,  jo pats nevar viņu aprūpēt, ir 
bezdarbnieks, pamatojoties uz Preiļu novada domes saistošajiem noteikumiem Nr. 2011/04  
„Par sociālajiem pakalpojumiem Preiļu novadā” XII nodaļu, ņemot vērā 2012.gada 25.maija 
Sociālo, izglītības un kultūras  jautājumu komitejas sēdes lēmumu (prot. Nr.8.),  
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par,  l.Pastars - par,  V.Plivda - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās, J.Anspoks - par, 
L.Pauniņa - par, A.Vucāns  - par,  J.Erts - par,  A.Zagorskis - par,  J.Bogdanovs - par, J.Stepanovs - 
par, O.Hļebņikovs - par,  M.Plivda - jautājuma izskatīšanas laikā sēdē nepiedalās,   V.Liniņa  - par,  
J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 13 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Segt izdevumus par Ļ P.   uzturēšanos pansionātā „Preiļi” no 2012.gada 24.maija.   
2. Noslēgt vienošanos ar Ļ. P. likumīgo apgādnieku dēlu B. P. par izdevumu atmaksāšanu 
Preiļu novada pašvaldībai par mātes Ļ. P.uzturēšanos pansionātā „Preiļi”. 
3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 38 

p.3. 
  

3. NOVADA ATTĪSTĪBAS UN INFRASTRUKTŪRAS KOMITEJAS SĒDES JAUTĀJUMI: 
 

p.3.1. 
 

PAR AUTOVEIKALA MARŠRUTA SASKAŅOŠANU 
 

p.3.1.1. 
 

SIA „RESURSS PLUS” VALDES LOCEKLES 
VELTAS KRIŠĀNES IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 

(J.Kovaļevskis)  
 

Izskatot SIA „Resurss Plus”, Reģ. Nr. LV41503025543, juridiskā adrese Jelgavas iela 11, 
Preiļi, Preiļu novads, valdes locekles Veltas Krišānes 2012.gada 23.aprīļa iesniegumu 
(reģ.02.05.2012., Nr.4-11/994), par  atļauju  izbraukuma tirdzniecībai  ar pirmās 
nepieciešamības nepārtikas precēm no autoveikala  (a/m Wolksvagen LT 35, valsts 
Nr.FT3878) Preiļu novada teritorijā,  pamatojoties LR MK noteikumu Nr. 188 „Kārtība, kādā 
lauku apvidos darbojas pārvietojamie mazumtirdzniecības punkti, kuros nav kases aparātu” 
9.punktu, 10.punktu,uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta 1.daļas 27.punktu, ņemot vērā 
2012.gada 25.maija Novada attīstības un infrastruktūras jautājumu komitejas sēdes lēmumu 
(prot. Nr.5.),  
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
 A.Adamovičs - par,  l.Pastars - par,  V.Plivda - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās, J.Anspoks - par, 
L.Pauniņa - par, A.Vucāns  - par,  J.Erts - par,  A.Zagorskis - par,  J.Bogdanovs - par, J.Stepanovs - 
par, O.Hļebņikovs - par,  M.Plivda - jautājuma izskatīšanas laikā sēdē nepiedalās,   V.Liniņa  - par,  
J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 13 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Atļaut uzsākt  SIA „Resurss Plus” autoveikala LT 35, ar valsts reģistrācijas Nr. FT3878 
darbību šādos maršrutos: 
1.1. Mēneša 1. un 3. otrdiena: 
Skuteļi - plkst.11.25;  Utināni - plkst.11.50;  Bindari - plkst.12.15; Smelteri - plkst.13.00;  
Ozoliņi - plkst.13.20; Diži - plkst.13:50;  Viktorovka - plkst.14.10;  Betiški - plkst.15.00;  
Anspoki - plkst.15.30;  Slastinieki - plkst.15.45;  Gribināni - plkst.16.00. 
1.2.  Mēneša 1. un 3. trešdiena: 
Raudavka - plkst.10.00;  Novosele - plkst.10.20;  Ančkini - plkst.16.00; 
1.3. Mēneša  2. un 4. trešdiena: 
Mūrnieki - plkst.10.30;  Šņepsti - plkst.11.00; Jaudzemi - 17.20; 
1.4. Mēneša 2. un 4. piektdiena: 
Nīdermuiža - plkst.10.05; Janova - plkst.14.30; Butleri - plkst.15.00; Gubanišķi - plkst.15.25; 
Krasnogorka - plkst.15.40;  Livmaņi - plkst.16.05; M.Livmaņi - plkst.16.45; Pinupi - 
plkst.17.10;  Kotleri - plkst.17.45; 
1.5. Mēneša 1. un 3. piektdiena: 
Lielie Pupāji - plkst.13.00; 
1.6. Mēneša 1. un 3. sestdiena; 
Līči - plkst.9.15; Moskvina - plkst.9.25; 
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja A.Džeriņš 
 



 39 

p.3.1.2. 
 

UZŅĒMUMA SIA „AAL Grupa” VALDES LOCEKĻA  ARTŪRA CIŅA 
IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 

(J.Kovaļevskis) 
 

Izskatot  uzņēmuma SIA „AAL Grupa” reģ. Nr.LV 40103443891, juridiskā adrese Pārslas 
ielā 4-10, Rīgā valdes locekļa Artūra Ciņa  2012.gada 8.maija iesniegumu (reģ.08.05.2012., 
Nr.4-11/1027) „Par autoveikala maršruta saskaņošanu Preiļu novadā” tirdzniecībai ar 
pārtikas precēm un alu un par autoveikala statusa  piešķiršanu  uzņēmuma tirdzniecības 
transporta līdzeklim ar kuru tiks veikta autoveikala darbība - Mercedes-Benz Sprinter ar 
valsts Nr. HO-3657, pamatojoties LR MK noteikumu Nr. 188 „Kārtība, kādā lauku apvidos 
darbojas pārvietojamie mazumtirdzniecības punkti, kuros nav kases aparātu” 9.punktu, 
10.punktu,uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta 1.daļas 27.punktu, ņemot vērā 2012.gada 
25.maija Novada attīstības un infrastruktūras jautājumu komitejas sēdes lēmumu (prot. 
Nr.5.),  
                                                                                                                            
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par,  l.Pastars - par,  V.Plivda - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās, J.Anspoks - par, 
L.Pauniņa - par, A.Vucāns  - par,  J.Erts - par,  A.Zagorskis - par,  J.Bogdanovs - par, J.Stepanovs - 
par, O.Hļebņikovs - par,  M.Plivda - jautājuma izskatīšanas laikā sēdē nepiedalās,   V.Liniņa  - par,  
J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 13 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Atļaut uzsāk uzņēmuma SIA „AAL Grupa”  autoveikala  Mercedes-Benz Sprinter ar valsts 
Nr. HO 3657,  darbību, tirdzniecība ar pārtikas precēm un alu, šādos maršrutos: 
1.1. Katra mēneša otrajā svētdienā: 
Prīkuļi  -  no plkst.10.00  līdz 10.15;  Lakauski -  no plkst.10.20 līdz 10.35; Sauna - no 
plkst.10.45 līdz 11.00;  Lielie Anspoki - no plkst.11.05 līdz 11.20;  Betiški - no plkst.11.30 līdz 
11.45; Smelteri - no plkst.11.55 līdz 12.10;  Tiltagols - no plkst.12.15 līdz 12.30;  Bindari - no 
plkst.12.35  līdz 12.50;  Skuteļi - no plkst.12.55 līdz 13.10; Pieniņi - no plkst.13.15 līdz 13.30; 
2. Piešķirt  autoveikala statusu a/m Mercedes-Benz Sprinter ar valsts Nr. HO 3657 
3.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja A.Džeriņš 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 40 

p.3.2. 
  

PAR ADRESES UN NOSAUKUMA PIEŠĶIRŠANU. 
  

p.3.2.1. 
  

R. D. G. IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(J.Kovaļevskis) 

 
Izskatot R. D. G., personas kods ………….., dzīvo ………………………, 2012.gada 27.aprīļa 
iesniegumu (reģ. 02.05.2012., Nr.4-15/353-G) par adreses piešķiršanu ēkām Preiļu novada 
Preiļu pilsētā, pamatojoties uz likumu „Par pašvaldībām” 21 pantu un MK 2009.gada 
3.novembra noteikumiem Nr.1269 „Adresācijas sistēmas noteikumi", ņemot vērā 2012.gada 
25.maija Novada attīstības un infrastruktūras jautājumu komitejas sēdes lēmumu (prot. 
Nr.5.),  
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par,  l.Pastars - par,  V.Plivda - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās, J.Anspoks - par, 
L.Pauniņa - par, A.Vucāns  - par,  J.Erts - par,  A.Zagorskis - par,  J.Bogdanovs - par,  
J.Stepanovs - par, O.Hļebņikovs - turpmāk sēdē nepiedalās,  M.Plivda - jautājuma izskatīšanas laikā 
sēdē nepiedalās,   V.Liniņa  - par,  J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 12 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1. Zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 7601 001 0308 un ēkai, kura atrodas uz šīs 
zemes vienības Preiļu novada Preiļu pilsētā, noteikt adresi: Brīvības iela 75, Preiļi, Preiļu 
novads. 
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja V.Patmalniece 
 
Nosūtīt:  
LR Valsts zemes dienestam reģistrācijai Valsts adrešu reģistrā. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 41 

 
p.3.2.2. 

 
S. L. IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA. 

(J.Kovaļevskis) 
 

Izskatot S. L., dzīvo ……………….”, 2012.gada 21.maija iesniegumu (reģ. 21.05.12, Nr.4-
15/414-L) par nosaukuma piešķiršanu zemes vienībām Aizkalnes pagastā Preiļu novadā, 
pamatojoties uz likumu „Par pašvaldībām” 21 pantu un MK 2009.gada 3.novembra 
noteikumiem Nr.1269 „Adresācijas sistēmas noteikumi", ņemot vērā 2012.gada 25.maija 
Novada attīstības un infrastruktūras jautājumu komitejas sēdes lēmumu (prot. Nr.5.),  
  
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par,  l.Pastars - par,  V.Plivda - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās, J.Anspoks - par, 
L.Pauniņa - par, A.Vucāns  - par,  J.Erts - par,  A.Zagorskis - par,  J.Bogdanovs - par,  
J.Stepanovs - par, O.Hļebņikovs - turpmāk sēdē nepiedalās,  M.Plivda - jautājuma izskatīšanas laikā 
sēdē nepiedalās,   V.Liniņa  - par,  J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 12 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1. Zemes vienībām ar kadastra apzīmējumu 7644 005 0186 un 7644 002 0098, Preiļu 
novada Aizkalnes pagastā, piešķirt nosaukumu „Strazdi”. 
2. Zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 7644 002 0036, Preiļu novada Aizkalnes 
pagastā, piešķirt nosaukumu „Vālodzes”. 
3.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja V.Patmalniece 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 42 

p.3.2.3. 
 

Z. S. IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA. 
(J.Kovaļevskis) 

 
Izskatot Z. S., personas kods ……………….., dzīvo ……………, 2012.gada 21.maija 
iesniegumu (reģ. 21.05.12, Nr.4-15/409-S) par adreses maiņu ēku būvju īpašumam Preiļu 
novada Saunas pagastā, pamatojoties uz likumu  „Par pašvaldībām” 21 pantu un MK 
2009.gada 3.novembra noteikumiem Nr.1269 „Adresācijas sistēmas noteikumi", ņemot vērā 
2012.gada 25.maija Novada attīstības un infrastruktūras jautājumu komitejas sēdes lēmumu 
(prot. Nr.5.),  
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par,  l.Pastars - par,  V.Plivda - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās, J.Anspoks - par, 
L.Pauniņa - par, A.Vucāns  - par,  J.Erts - par,  A.Zagorskis - par,  J.Bogdanovs - par,  
J.Stepanovs - par, O.Hļebņikovs - turpmāk sēdē nepiedalās,  M.Plivda - jautājuma izskatīšanas laikā 
sēdē nepiedalās,   V.Liniņa  - par,  J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 12 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Ēkām, kas ietilpst ēku (būvju) īpašuma ar kadastra numuru 7674-504-0001 sastāvā un 
atrodas uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7674-004-0364, mainīt adresi no Preiļu 
novads, Saunas pagasts, Lielo Anspoku ciems, „Vērdiņi”  uz „Vērdiņi 1” Lielo Anspoku 
ciems, Saunas pagasts, Preiļu novads. 
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja V.Patmalniece 
 
Nosūtīt: 
Valsts zemes dienestam reģistrācijai Valsts adrešu reģistrā. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 43 

p.3.2.4. 
 

ZEMNIEKU SAIMNIECĪBAS „AVOTU OZOLI” IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA. 
(J.Kovaļevskis) 

 
Izskatot zemnieku saimniecības „Avotu ozoli” reģ. Nr…………….., īpašnieka A. B. 
2012.gada 23.maija iesniegumu (reģ.23.05.2012, Nr.4-15/427-B) par adreses piešķiršanu 
jaunbūvei Preiļu novada Preiļu pagasta Bukos, pamatojoties uz likumu „Par pašvaldībām” 
21 pantu un MK 2009.gada 3.novembra noteikumiem Nr.1269 „Adresācijas sistēmas 
noteikumi", ņemot vērā 2012.gada 25.maija Novada attīstības un infrastruktūras jautājumu 
komitejas sēdes lēmumu (prot. Nr.5.),  
  
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par,  l.Pastars - par,  V.Plivda - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās, J.Anspoks - par, 
L.Pauniņa - par, A.Vucāns  - par,  J.Erts - par,  A.Zagorskis - par,  J.Bogdanovs - par,  
J.Stepanovs - par, O.Hļebņikovs - turpmāk sēdē nepiedalās,  M.Plivda - jautājuma izskatīšanas laikā 
sēdē nepiedalās,   V.Liniņa  - par,  J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 12 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Jaunbūvei (vasaras mājai), kura atrodas uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 
7658 003 0072 Preiļu novada Preiļu pagastā, noteikt adresi „Saulgrieži”, Buku ciems , Preiļu 
pagasts, Preiļu novads. 
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja V.Patmalniece 
 
Nosūtīt:  
LR Valsts zemes dienestam reģistrācijai Valsts adrešu reģistrā 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 44 

p.3.2.5. 
 

J. S. IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA. 
(J.Kovaļevskis) 

 
Izskatot J. S., personas kods………….., dzīvo …………………, 2012.gada 23.maija 
iesniegumu (reģ. 23.05.2012, Nr.4-15/428-S) par nosaukuma maiņu un adreses piešķiršanu 
apbūvētam zemes gabalam Preiļu novada Preiļu pagastā, pamatojoties uz likumu  „Par 
pašvaldībām” 21 pantu un MK 2009.gada 3.novembra noteikumiem Nr.1269 „Adresācijas 
sistēmas noteikumi", ņemot vērā 2012.gada 25.maija Novada attīstības un infrastruktūras 
jautājumu komitejas sēdes lēmumu (prot. Nr.5.),  
  
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par,  l.Pastars - par,  V.Plivda - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās, J.Anspoks - par, 
L.Pauniņa - par, A.Vucāns  - par,  J.Erts - par,  A.Zagorskis - par,  J.Bogdanovs - par,  
J.Stepanovs - nebalso, O.Hļebņikovs - turpmāk sēdē nepiedalās,  M.Plivda - jautājuma izskatīšanas 
laikā sēdē nepiedalās,   V.Liniņa  - par,  J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 11 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Nekustamajam īpašumam ar kadastra Nr. 7658 004 0078 Preiļu novada Preiļu pagastā 
mainīt nosaukumu no „Vecās pļavas” uz „Vīksnas” un apbūvētajai zemes vienībai ar 
kadastra apzīmējumu 7658 004 0078 piešķirt adresi „Vīksnas”, Brišku ciems, Preiļu pagasts, 
Preiļu novads. 
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja V.Patmalniece 
 
Nosūtīt: 
LR Valsts zemes dienestam reģistrācijai Valsts adrešu reģistrā. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 45 

p.3.2.6. 
 

A. N. IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA. 
(J.Kovaļevskis)  

 
Izskatot A. N., personas kods …………….., dzīvo ………………, 2012.gada 24.maija 
iesniegumu (reģ. 24.05.2012, Nr.4-15/436-N) par adreses piešķiršanu jaunbūvei Preiļu 
novada Preiļu pagastā, pamatojoties uz likumu „Par pašvaldībām” 21 pantu un MK 
2009.gada 3.novembra noteikumiem Nr.1269 „Adresācijas sistēmas noteikumi", ņemot vērā 
2012.gada 25.maija Novada attīstības un infrastruktūras jautājumu komitejas sēdes lēmumu 
(prot. Nr.5.),  
  
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par,  l.Pastars - par,  V.Plivda - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās, J.Anspoks - par, 
L.Pauniņa - par, A.Vucāns  - par,  J.Erts - par,  A.Zagorskis - par,  J.Bogdanovs - par,  
J.Stepanovs - par, O.Hļebņikovs - turpmāk sēdē nepiedalās,  M.Plivda - jautājuma izskatīšanas laikā 
sēdē nepiedalās,   V.Liniņa  - par,  J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 12 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Jaunbūvei - dzīvojamai mājai, saimniecības ēkai un vasaras mājai, kuras atrodas uz 
zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7658 004 0349 piešķirt adresi „Mirdzošais 
Gliemežvāks”,  Jaunsaimnieku ciems, Preiļu pagasts, Preiļu novads. 
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja V.Patmalniece 
 
Nosūtīt: 
LR Valsts zemes dienestam reģistrācijai Valsts adrešu reģistrā. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 46 

 p.3.2.7. 
 

AS „LATVIJAS ELEKTRISKIE TĪKLI” IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
 (J.Kovaļevskis) 

 
Izskatot AS „LATVIJAS ELEKTRISKIE T ĪKLI”, reģ.Nr………………….. 2012.gada 22.maija 
iesniegumu (reģ. 24.05.2012., Nr.4-11/1167) par adreses piešķiršanu ēkām un būvēm Preiļu 
novada Preiļu pilsētā, pamatojoties uz likumu  „Par pašvaldībām” 21 pantu un MK 
2009.gada 3.novembra noteikumiem Nr.1269 „Adresācijas sistēmas noteikumi", ņemot vērā 
2012.gada 25.maija Novada attīstības un infrastruktūras jautājumu komitejas sēdes lēmumu 
(prot. Nr.5.),  
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par,  l.Pastars - par,  V.Plivda - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās, J.Anspoks - par, 
L.Pauniņa - par, A.Vucāns  - par,  J.Erts - par,  A.Zagorskis - par,  J.Bogdanovs - par,  
J.Stepanovs - par, O.Hļebņikovs - turpmāk sēdē nepiedalās,  M.Plivda - jautājuma izskatīšanas laikā 
sēdē nepiedalās,   V.Liniņa  - par,  J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 12 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 7601 001 0604 un ēkām un būvēm, kuras 
atrodas uz šīs zemes vienības Preiļu novada Preiļu pilsētā, noteikt adresi: 
Meža iela 3, Preiļi, Preiļu novads. 
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja V.Patmalniece 
 
Nosūtīt:  
LR Valsts zemes dienestam reģistrācijai Valsts adrešu reģistrā. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 47 

p.3.3. 
 

PAR NEKUSTAMĀ ĪPAŠUMA SADALI 
  

 p.3.3.1. 
 

 I. S. PILNVAROTĀS PERSONAS A. P.  
IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA. 

(J.Kovaļevskis) 
 
Izskatot I. S., personas kods………….., dzīvo ………………, pilnvarotās personas A. P., 
personas kods ……….., dzīvo ………., kura darbojas uz 2012.gada 16.maija pilnvaras 
Nr.5901 pamata, 2012.gada 21.maija iesniegumu (reģ. 21.05.2012., Nr.4-15/413-S) par 
nekustamā īpašuma „Madaras” sadali, pamatojoties uz likumu „Par pašvaldībām” 21 pantu 
un pamatojoties uz Zemes ierīcības likuma 5 un 8 pantu, MK noteikumiem Nr.867 „Zemes 
ierīcības projekta izstrādes noteikumi”, ņemot vērā 2012.gada 25.maija Novada attīstības un 
infrastruktūras jautājumu komitejas sēdes lēmumu (prot. Nr.5.),  
  
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par,  l.Pastars - par,  V.Plivda - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās, J.Anspoks - par, 
L.Pauniņa - par, A.Vucāns  - par,  J.Erts - par,  A.Zagorskis - par,  J.Bogdanovs - par,  
J.Stepanovs - par, O.Hļebņikovs - turpmāk sēdē nepiedalās,  M.Plivda - jautājuma izskatīšanas laikā 
sēdē nepiedalās,   V.Liniņa  - par,  J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 12 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Atļaut izstrādāt zemes ierīcības sadales projektu nekustamajam īpašumam „Madaras” 
Preiļu novada Preiļu pagastā ar kadastra Nr.7658 005 0066 atdalot atbilstoši grafiskajam 
pielikumam apmēram 8,0 ha. 
2. Noteikt, ka zemes gabala platība var tikt precizēta, veicot uzmērīšanu dabā. 
3. Izstrādājot zemes ierīcības sadales projektu,  paredzēt piekļuvi visām projektētajām 
zemes vienībām. 
4. Noteikt, ka no zemes gabala ar kadastra apzīmējumu 7658 005 0066 atdalāmajai zemes 
vienībai plānotais nekustamā īpašuma lietošanas mērķis ir 0101 – zeme, uz kuras galvenā 
saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība. 
5. Atdalāmajai zemes vienībai piešķirt nosaukumu „Sudrabi” un mainīt adresi no „Madaras”, 
Lielo Urču ciems , Preiļu pagasts, Preiļu novads uz „Sudrabi” , Lielo Urču ciems , Preiļu 
pagasts, Preiļu novads 
6. Noteikt, ka zemes ierīcības projekta grafiskā daļa izstrādājama par pamatu ņemot zemes 
robežu plānu M 1: 10 000. 
7. Noteikt, ka zemes ierīcības sadales projektu jāizstrādā sertificētam zemes ierīcības darbu 
veicējam. 
8. Noteikt, ka zemes ierīcības darbu projekts, pirms tā apstiprināšanas domē, jāiesniedz 
saskaņošanai Preiļu novada būvvaldē. 
9. Noteikt, ka zemes ierīcības sadales projekts stājas spēkā pēc tā apstiprināšanas Preiļu 
novada domē. 
10. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja V.Patmalniece 
 
 
 
 
 



 48 

p.3.3.2. 
 

O. L., K.L. UN U.S. IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA. 
(J.Kovaļevskis)  

 
Izskatot O. L., K. L. un U. S.,  2012.gada 7.maija iesniegumu (reģ.07.05.2012, Nr.4-15/367-
L)  par nekustamā īpašuma „Loginovu īpašums” sadali, pamatojoties uz likumu „Par 
pašvaldībām” 21 pantu un pamatojoties uz Zemes ierīcības likuma 5 un 8 pantu, MK 
noteikumiem Nr.867 „Zemes ierīcības projekta izstrādes noteikumi”, ņemot vērā 2012.gada 
25.maija Novada attīstības un infrastruktūras jautājumu komitejas sēdes lēmumu (prot. 
Nr.5.),  
  
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par,  l.Pastars - par,  V.Plivda - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās, J.Anspoks - par, 
L.Pauniņa - par, A.Vucāns  - par,  J.Erts - par,  A.Zagorskis - par,  J.Bogdanovs - par,  
J.Stepanovs - par, O.Hļebņikovs - turpmāk sēdē nepiedalās,  M.Plivda - jautājuma izskatīšanas laikā 
sēdē nepiedalās,   V.Liniņa  - par,  J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 12 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Atļaut, no nekustamā īpašuma „Loginovu īpašums”  Preiļu pilsētā ar kadastra Nr. 7601 
003 1101, saskaņā ar grafisko pielikumu atdalīt zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 
7601 003 0117, neizstrādājot zemes ierīcības projektu . 
2. Noteikt atdalāmajai zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 7601 003 0117 nekustamā 
īpašuma lietošanas mērķi 1001 - rūpnieciskās ražošanas uzņēmumu apbūve. 
3.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja V.Patmalniece 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 49 

p.3.3.3. 
 

V. S. IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA. 
(J.Kovaļevskis) 

 
Izskatot V. S., personas kods ……………, dzīvo …………, 2012. gada 14.maija iesniegumu 
(reģ. 14.15.2012, Nr.4-15/388-S) par Preiļu novada Preiļu pagasta nekustamā īpašuma ar 
kadastra Nr. 7658 004 0002 „Alan” sadali, pamatojoties uz likumu „Par pašvaldībām” 21 
pantu un pamatojoties uz Zemes ierīcības likumu”, MK noteikumiem Nr.288 „Zemes 
ierīcības projekta izstrādes noteikumi”, ņemot vērā 2012.gada 25.maija Novada attīstības un 
infrastruktūras jautājumu komitejas sēdes lēmumu (prot. Nr.5.),  
  
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par,  l.Pastars - par,  V.Plivda - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās, J.Anspoks - par, 
L.Pauniņa - par, A.Vucāns  - par,  J.Erts - par,  A.Zagorskis - par,  J.Bogdanovs - par,  
J.Stepanovs - par, O.Hļebņikovs - turpmāk sēdē nepiedalās,  M.Plivda - jautājuma izskatīšanas laikā 
sēdē nepiedalās,   V.Liniņa  - par,  J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 12 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Atļaut sadalīt nekustamo īpašumu „Alan” Preiļu novada Preiļu pagastā ar kadastra Nr. 
7658 004 0002, - atdalīt zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 7658 003 0071 
neizstrādājot zemes ierīcības projektu .  
2. Noteikt atdalāmajai zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 7658 003 0071  nekustamā 
īpašuma lietošanas mērķi 0601 – individuālo dzīvojamo māju apbūve. 
3. Atdalāmajai zemes vienībai piešķirt nosaukumu „Arviko” un noteikt adresi: 
„Arviko”, Līču ciems, Preiļu pagasts, Preiļu novads. 
4.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja V.Patmalniece 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 50 

p.3.4. 
 

PAR NEKUSTAMĀ ĪPAŠUMA LIETOŠANAS MĒRKA NOTEIKŠANU. 
  

A. P. IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(J.Kovaļevskis) 

 
Izskatot A. P., personas kods ……………, dzīvo …………………, 21.05.2012.gada 
iesniegumu (reģ. 21.05.2012, Nr.4-15/412-P) par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa 
maiņu zemes vienības daļai, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta 27.punktu, 
un 2006.gada 20.jūnija LR MK noteikumu Nr.496 „Nekustamā īpašuma lietošanas mērķu 
klasifikācija un nekustamā īpašuma lietošanas mērķu noteikšanas un maiņas kārtība” 17.5., 
18.un 31.punktu, ņemot vērā 2012.gada 25.maija Novada attīstības un infrastruktūras 
jautājumu komitejas sēdes lēmumu (prot. Nr.5.),  
  
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par,  l.Pastars - par,  V.Plivda - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās, J.Anspoks - par, 
L.Pauniņa - par, A.Vucāns  - par,  J.Erts - par,  A.Zagorskis - par,  J.Bogdanovs - par,  
J.Stepanovs - par, O.Hļebņikovs - turpmāk sēdē nepiedalās,  M.Plivda - jautājuma izskatīšanas laikā 
sēdē nepiedalās,   V.Liniņa  - par,  J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 12 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Noteikt nekustamā īpašuma „Mūrnieki” zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 7658 005 
0180 Preiļu pagasta Preiļu novadā 1.9 ha platībai nekustamā īpašuma lietošanas 
papildmērķi 1001 (rūpnieciska rakstura uzņēmumu apbūve) saskaņā ar grafisko pielikumu. 
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja V.Patmalniece 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 51 

p.3.5. 
 

PAR ZEMES IZNOMĀŠANU. 
   

G. K. IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA. 
(J.Kovaļevskis) 

 
Izskatot G. K., personas kods ………….., dzīvo…………….., 2012.gada 27.aprīļa 
iesniegumu (reģ. 27.04.2012., Nr.4-15/346-K) par zemes gabala Preiļu novada Aizkalnes 
pagastā ar kadastra Nr. 7644 005 0236 iznomāšanu, konstatēts, ka zemes gabalam ar 
kadastra Nr. 7644 005 0236, platību 6.5 ha statuss ir rezerves zeme  un zemes gabala 
lietošanas mērķis ir 0101 - zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība. 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta 2.daļas 3.punktu, 21. panta pirmās 
daļas 14 a punktu, MK noteikumiem Nr. 735 „Noteikumi par publiskas personas zemes 
nomu” (30.10.2007.), ņemot vērā 2012.gada 25.maija Novada attīstības un infrastruktūras 
jautājumu komitejas sēdes lēmumu (prot. Nr.5.),  
  
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par,  l.Pastars - par,  V.Plivda - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās, J.Anspoks - par, 
L.Pauniņa - par, A.Vucāns  - par,  J.Erts - par,  A.Zagorskis - par,  J.Bogdanovs - par,  
J.Stepanovs - par, O.Hļebņikovs - turpmāk sēdē nepiedalās,  M.Plivda - jautājuma izskatīšanas laikā 
sēdē nepiedalās,   V.Liniņa  - par,  J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 12 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Iznomāt  G. K.  rezerves zemes fonda zemi Preiļu novada Aizkalnes pagastā ar kadastra 
Nr. 7644 005 0236 , platība 6.5 ha, lauksaimniecības vajadzībām uz pieciem gadiem. 
2. Noteikt nomas maksu 1,5 % apmērā no kadastrālās vērtības gadā. 
3.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja V.Patmalniece 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 



 52 

p.3.6. 
 

PAR PROJEKTA „PREIĻU NOVADA LAUKU CEĻU INFRASTRUKTŪRAS 
UZLABOŠANA II"  ĪSTENOŠANU 

(J.Kovaļevskis, V.Ivanovs)  
 

Pamatojoties likuma „Par pašvaldībām” 15. panta 2. punktu, pamatojoties uz 2008. gada 7. 
jūlija MK noteikumiem Nr. 525 „Kārtība, kādā piešķir valsts un Eiropas Savienības atbalstu 
atklātu projektu iesniegumu konkursu veidā pasākumam „Pamatpakalpojumi ekonomikai un 
iedzīvotājiem””, ņemot vērā 2012.gada 25.maija Novada attīstības un infrastruktūras 
jautājumu komitejas sēdes lēmumu (prot. Nr.5.),  
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par,  l.Pastars - par,  V.Plivda - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās, J.Anspoks - par, 
L.Pauniņa - par, A.Vucāns  - par,  J.Erts - par,  A.Zagorskis - par,  J.Bogdanovs - par,  
J.Stepanovs - par, O.Hļebņikovs - turpmāk sēdē nepiedalās,  M.Plivda - jautājuma izskatīšanas laikā 
sēdē nepiedalās,   V.Liniņa  - par,  J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 12 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Piedalīties konkursā ar projekta pieteikumu „Preiļu novada lauku ceļu infrastruktūras 
uzlabošana II” (paredzot ceļu rekonstrukciju „Gaigalova-Gaigalova” 0.00 – 0.52 km; 
„Gubanišķi-Lielie Livmaņi” posma 4.34 – 5,64 km; „Preiļi-Pilskalns” 0.00 – 0.20 km (Preiļu 
novada Aizkalnes, Pelēču, Preiļu pagastu teritorijā);  
2. Projekta kopējās izmaksas sastāda Ls 102 000,00, tai skaitā projekta attiecināmās 
izmaksas Ls 65627,78 (LAD finansējums Ls 59065,00, pašvaldības līdzfinansējums un 
neattiecināmās izmaksas 2013. gada budžetā Ls 42 935,00);  
3.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja Z.Erts 
 
Nosūtīt: 
Attīstības daļa; 
Ekonomistam; 
Tehniskā daļa. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 53 

 
 p.4. 

 
PAR DALĪBU LEADER PROJEKTOS 

(A.Adamovičs, Z.Erts) 
 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 15.pantu, MK noteikumiem Nr. 33 no 2009.gada 
13.janvāra „Kārtība, kādā piešķir valsts un Eiropas Savienības atbalstu lauku attīstībai 
pasākumam „Konkurētspējas veicināšana vietējo attīstības stratēģiju īstenošanas teritorijā” 
un pasākumam „Lauku ekonomikas dažādošana un dzīves kvalitātes veicināšana vietējo 
attīstības stratēģiju īstenošanas teritorijā”, biedrības „Preiļu rajona partnerība” izsludināto 
atklātu septītās kārtas projektu iesniegumu pieņemšanu pasākumā „Konkurētspējas 
veicināšana vietējo attīstības stratēģiju īstenošanas teritorijā” atbilstoši Ministru kabineta 
2011.gada 4.oktobra noteikumiem Nr.764., Preiļu 1.pamatskolas iesniegumu, Preiļu 2. 
vidusskolas iesniegumu, Saunas pagasta pārvaldes iesniegumu: 

 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par,  l.Pastars - par,  V.Plivda - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās, J.Anspoks - par, 
L.Pauniņa - par, A.Vucāns  - par,  J.Erts - par,  A.Zagorskis - par,  J.Bogdanovs - par,  
J.Stepanovs - par, O.Hļebņikovs - turpmāk sēdē nepiedalās,  M.Plivda - jautājuma izskatīšanas laikā 
sēdē nepiedalās,   V.Liniņa  - par,  J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 12 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Preiļu novada domei piedalīties projektu konkursā ar šādiem projektiem: 
2.aktivitātē: Iekārtu, tehnikas, aprīkojuma, informācijas tehnoloģiju un programmu 
nodrošinājuma iegāde un uzstādīšana un infrastruktūras izveide sabiedrisko aktivitāšu (tajā 
skaitā apmācību un interešu klubu, kultūras, vides aizsardzības, sporta un cita brīvā laika 
pavadīšanas aktivitāšu) dažādošanai vietējiem iedzīvotājiem: 

2.Rīcība. Atbalsts vietējo iniciatīvas grupu, pašvaldību un uzņēmēju iniciatīvām – 
iekārtu, tehnikas, aprīkojuma, informācijas tehnoloģiju un programmu nodrošinājuma 
iegāde – „Saunas pagasta estrādes rekonstrukcija” (kopējā projekta summa Ls 
6098,78, tai skaitā projekta attiecināmās izmaksas Ls 4999,00, pašvaldības 
līdzfinansējums 2013. gada budžetā Ls 1599,68 (PVN22% un 10% no 
attiecināmajām izmaksām); 
3.Rīcība. Atbalsts lauku cilvēku spēju  attīstībai nepieciešamās infrastruktūras 
izveidei un esošo pilnveidošanai,  spēju attīstības procesa nodrošināšanai – „Pelēču 
Kultūras nams, kā ērtas, patīkamas un daudzveidīgas atpūtas un brīvā laika 
pavadīšanas iespēju vieta” (kopējā projekta summa Ls 11830,40, tai skaitā 
projekta attiecināmās izmaksas Ls 9697,05, pašvaldības līdzfinansējums 2013. gada 
budžetā Ls 3103,05 (PVN22% un 10% no attiecināmajām izmaksām); 
4.Rīcība. Atbalsts lauku cilvēku spēju attīstības sekmēšanai un aktivitāšu 
dažādošanai – „Preiļu galdniecības darbnīcas izveide” (kopējā projekta summa 
līdz Ls 6098,78, tai skaitā projekta attiecināmās izmaksas Ls 4999,00, pašvaldības 
līdzfinansējums 2013. gada budžetā Ls 1599,68 (PVN22% un 10% no 
attiecināmajām izmaksām); 
5.Rīcība. Atbalsts  kultūras objektu attīstībai un kultūrvēsturiskā mantojuma 
saglabāšanai – „Preiļu novada Preiļu pilsētas kapličas ēkas remonts” (kopējā 
projekta summa Ls 12 155,93, tai skaitā projekta attiecināmās izmaksas Ls 9963,88, 
pašvaldības līdzfinansējums 2013. gada budžetā Ls 3188,44 (PVN22% un 10% no 
attiecināmajām izmaksām); 

1.aktivitātē: Iekārtu, tehnikas, aprīkojuma, informācijas tehnoloģiju un programmu 
nodrošinājuma iegāde un uzstādīšana,  infrastruktūras izveide pakalpojumu pieejamībai, 
kvalitātei un sasniedzamībai vietējiem iedzīvotājiem. 



 54 

6.Rīcība. Atbalsts lauku dzīves telpas pilnvērtīgai attīstībai – „Mobilā pacēlāja 
iegāde Preiļu novada Sociālajam dienestam” (kopējā projekta summa Ls 
3171,40, tai skaitā projekta attiecināmās izmaksas Ls 2599,51, pašvaldības 
līdzfinansējums 2013. gada budžetā Ls 831,84 (PVN22% un 10% no attiecināmajām 
izmaksām); 

2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 
LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 
Sagatavoja Z.Erts 
 
Izsūtīt: 
Attīstības daļa; 
Finanšu analītiķiem; 
 

 
p.5. 

 
PAR DZĪVOKĻA ĪPAŠUMA REĢISTRĀCIJU ZEMESGRĀMATĀ 

(A.Adamovičs) 
 

Izskatot jautājumu par nekustamā īpašuma dzīvokļa Daugavpils ielā 72-1, Preiļos, 
reģistrāciju zemesgrāmatā, konstatēts, ka dzīvokļa īpašums Daugavpils ielā 72, dzīvoklis Nr. 
1 ir Preiļu novada pašvaldības tiesiskajā valdījumā saskaņā ar Nekustamā īpašuma valsts 
kadastra reģistra ziņām. Dzīvokļa kopējā platība ir 68,7 kv.m.  
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 3.punktu, likuma „Par 
nekustamā īpašuma ierakstīšanu zemesgrāmatā VI nodaļu, 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par,  l.Pastars - par,  V.Plivda - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās, J.Anspoks - par, 
L.Pauniņa - par, A.Vucāns  - par,  J.Erts - par,  A.Zagorskis - par,  J.Bogdanovs - par,  
J.Stepanovs - par, O.Hļebņikovs - turpmāk sēdē nepiedalās,  M.Plivda - jautājuma izskatīšanas laikā 
sēdē nepiedalās,   V.Liniņa  - par,  J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 12 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Reģistrēt zemesgrāmatā dzīvokļa īpašumu Daugavpils ielā 72, dzīvoklis Nr. 1, Preiļos uz 
Preiļu novada pašvaldības vārda. 
2. Nekustamā īpašuma daļai sagatavot nepieciešamos dokumentus dzīvokļu īpašuma 
reģistrēšanai zemesgrāmatā.   
3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 
LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 



 55 

 p.6. 
 

PAR ZEMES IZNOMĀŠANU 
(A.Adamovičs, V.Ivanovs, J.Anspoks) 

 
Izskatot SIA „Green Energy Solutions”, reģ. Nr.40103246256, juridiskā adrese Viļņu ielā 3, 
Ragaciems, Engures novads un SIA „HI  TECH ENERGY”, reģ. Nr.40103348027, juridiskā 
adrese Dārzciema ielā 131-6, Rīgā pārstāvja  Raul Palmsalu 2012.gada 29.maija 
iesniegumus (reģ. 30.05.2012., Nr.4-11/1208  un Nr.4-11/1208) par zemes gabalu 
iznomāšanu enerģijas ražošanai koģenerācijā, 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu un 21.panta 
pirmās daļas 14.a) punktu,  
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par,  l.Pastars - par,  V.Plivda - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās, J.Anspoks - par, 
L.Pauniņa - par, A.Vucāns  - par,  J.Erts - par,  A.Zagorskis - par,  J.Bogdanovs - par,  
J.Stepanovs - par, O.Hļebņikovs - turpmāk sēdē nepiedalās,  M.Plivda - jautājuma izskatīšanas laikā 
sēdē nepiedalās,   V.Liniņa  - par,  J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 12 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Izbeigt 2011.gada 1.decembrī noslēgto zemes gabala nomas līgumu ar SIA „Green 
Energy Solutions” par daļu no zemes gabala ar kadastra Nr. 7601 001 0603 2 ha platībā 
nomu ar apbūves tiesībām uz 10 gadiem pēc labprātīgas pušu vienošanās. 
2. Iznomāt zemes gabalu ar kadastra Nr. 7601 001 0010, 1,0 ha platībā ar apbūves 
tiesībām uz 10 gadiem, SIA „Green Energy Solutions”, reģistrācijas Nr. 40103246256, ar 
mērķi – koģenerācijas stacijas būve. Noteikt nomas maksu Ls 1,5 % no kadastrālās vērtības 
gadā plus PVN, bet ne mazāk kā Ls 20,00 gadā. 
3. Iznomāt zemes gabalu ar kadastra Nr. 7601 001 0011, 1,0 ha platībā ar apbūves 
tiesībām uz 10 gadiem, SIA „HI TECH ENERGY”, reģistrācijas Nr. 40103348027, ar mērķi – 
koģenerācijas stacijas būve. Noteikt nomas maksu Ls 1,5 % no kadastrālās vērtības gadā 
plus PVN, bet ne mazāk kā Ls 20,00 gadā. 
4. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 
LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja I.Klindžāne 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 56 

p.7. 
 

PAR SOCIĀLĀS  DZĪVOJAMĀS PLATĪBAS  ĪRES LĪGUMA PAGARINĀŠANU 
 

p.7.1. 
 

T. I. IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(A.Adamovičs, Z.Andrejeva) 

 
Izskatot T. I., personas kods …………..,  deklarētā dzīvesvieta sociālajā dzīvojamā platībā   
2012.gada 29.maija iesniegumu (reģ. 29.05.2012., Nr.14/457-I) par sociālās dzīvojamās 
platības īres līguma pagarināšanu, pamatojoties uz likuma „Par sociālajiem dzīvokļiem un 
sociālajām dzīvojamām mājām” 11. panta 2.daļu, 

 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par,  l.Pastars - par,  V.Plivda - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās, J.Anspoks - par, 
L.Pauniņa - par, A.Vucāns  - par,  J.Erts - par,  A.Zagorskis - par,  J.Bogdanovs - par,  
J.Stepanovs - par, O.Hļebņikovs - turpmāk sēdē nepiedalās,  M.Plivda - jautājuma izskatīšanas laikā 
sēdē nepiedalās,   V.Liniņa  - par,  J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 12 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Pagarināt ar T. I.   noslēgtās sociālās dzīvojamās platības …………….. īres līgumu uz  
sešiem mēnešiem. 
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 
LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 

 
                         

p.7.2. 
 

A. Č. IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(A.Adamovičs, Z.Andrejeva, J.Anspoks) 

 
Izskatot A. Č.,  personas kods …………., deklarētā dzīvesvieta sociālajā dzīvojamā platībā 
……………………  2012.gada 29.maija iesniegumu (reģ.30.05.2012., Nr.14/460-Č) par 
sociālās dzīvojamās platības  īres līguma pagarināšanu, pamatojoties uz likuma „Par 
sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 11. panta 2daļu, 

 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par,  l.Pastars - par,  V.Plivda - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās, J.Anspoks - par, 
L.Pauniņa - par, A.Vucāns  - par,  J.Erts - par,  A.Zagorskis - par,  J.Bogdanovs - par,  
J.Stepanovs - par, O.Hļebņikovs - turpmāk sēdē nepiedalās,  M.Plivda - jautājuma izskatīšanas laikā 
sēdē nepiedalās,   V.Liniņa  - par,  J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 12 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Pagarināt ar A. Č.  noslēgtās sociālās  dzīvojamās platības …………………  īres līgumu 
uz vienu mēnesi. 
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 
LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
   
 



 57 

 
p.8. 

 
PAR BIEDRĪBAS „VEIKSMES BIĶERIS”’ IESNIEGUMA IZSKATĪŠANU 

    (A.Adamovičs)  
 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 15.panta 4. un 5. punktu, MK noteikumiem Nr. 33 
no 2009.gada 13.janvāra „Kārtība, kādā piešķir valsts un Eiropas Savienības atbalstu lauku 
attīstībai pasākumam Konkurētspējas veicināšana vietējo attīstības stratēģiju īstenošanas 
teritorijā” un pasākumam „Lauku ekonomikas dažādošana un dzīves kvalitātes veicināšana 
vietējo attīstības stratēģiju īstenošanas teritorijā”, biedrības „Veiksmes biķeris” iesniegumu 
(reģ. 29.05.2012.,  Nr. 4-11/1203), 

 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par,  l.Pastars - par,  V.Plivda - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās, J.Anspoks - par, 
L.Pauniņa - par, A.Vucāns  - par,  J.Erts - par,  A.Zagorskis - par,  J.Bogdanovs - par,  
J.Stepanovs - par, O.Hļebņikovs - turpmāk sēdē nepiedalās,  M.Plivda - jautājuma izskatīšanas laikā 
sēdē nepiedalās,   V.Liniņa  - par,  J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 12 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Atbalstīt biedrības „Veiksmes biķeris” projektu „Pelēču pamatskolas 1.-5. klašu deju 
kolektīva tautas tērpu iegāde”, projekta atbalsta gadījumā paredzēt pašvaldības 2013. gada 
budžetā līdzfinansējumu Ls 146,68 (projekta kopējā summa Ls 1466,82). 
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 
LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja Z.Erts 
 
Izsūtīt: 
Veiksmes biķeris; 
Finanšu analītiķiem. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 58 

p.9. 
 

PAR BIEDRĪBAS „MOSKVINAS VECTICĪBNIEKI”’ IESNIEGUMA IZSKATĪŠANU 
(A.Adamovičs)  

 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 15.panta 4. un 5. punktu, MK noteikumiem Nr. 33 
no 2009.gada 13.janvāra „Kārtība, kādā piešķir valsts un Eiropas Savienības atbalstu lauku 
attīstībai pasākumam „Konkurētspējas veicināšana vietējo attīstības stratēģiju īstenošanas 
teritorijā” un pasākumam „Lauku ekonomikas dažādošana un dzīves kvalitātes veicināšana 
vietējo attīstības stratēģiju īstenošanas teritorijā”, biedrības „Moskvinas vecticībnieki” 
iesniegumu (reģ. 30.05.2012.,  Nr. 4-11/1217), 

 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par,  l.Pastars - par,  V.Plivda - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās, J.Anspoks - par, 
L.Pauniņa - par, A.Vucāns  - par,  J.Erts - par,  A.Zagorskis - par,  J.Bogdanovs - par,  
J.Stepanovs - par, O.Hļebņikovs - turpmāk sēdē nepiedalās,  M.Plivda - jautājuma izskatīšanas laikā 
sēdē nepiedalās,   V.Liniņa  - par,  J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 12 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Atbalstīt biedrības „Moskvinas vecticībnieki” projektu „Moskvinas vecticībnieku lūgšanu 
nama atjaunošana Preiļu novadā”, projekta atbalsta gadījumā paredzēt pašvaldības 2013. 
gada budžetā līdzfinansējumu Ls 513,00, (projekta kopējā summa Ls 5132,44). 
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 
LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja Z.Erts 
 
Izsūtīt: 
Moskvinas vecticībnieki; 
Finanšu analītiķiem. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 59 

p.10. 
 

PAR PREIĻU NOVADA BĀRIŅTIESAS LOCEKLES M. P.  
 IESNIEGUMA IZSKATĪŠANU 

              (A.Adamovičs, M.Paegle) 
 

Izskatot Preiļu novada Bāriņtiesas locekles M. P. 2012.gada 23.maija iesniegumu  
(reģ.23.05.2012., Nr. 4-15/422 – P), par atbrīvošanu no bāriņtiesas locekles pienākumu 
pildīšanas, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām”  21.panta pirmās daļas 9.punktu,  
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par,  l.Pastars - atturas,  V.Plivda - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās, J.Anspoks - 
par, L.Pauniņa - par, A.Vucāns  - par,  J.Erts - par,  A.Zagorskis - par,  J.Bogdanovs - par,  
J.Stepanovs - par, O.Hļebņikovs - turpmāk sēdē nepiedalās,  M.Plivda - jautājuma izskatīšanas laikā 
sēdē nepiedalās,   V.Liniņa  - par,  J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 11 balsīm par, pret - nav, atturas - 1, dome N O L E M J: 
 
1. Atbrīvot M. P. no Preiļu novada bāriņtiesas locekles amata ar 2012.gada 1.jūniju. 
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 
LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 

 
Sēdi beidz plkst.11:40 
 
Novada domes priekšsēdētājs   Aldis Adamovičs 
04.06.2012. 
 
 
 
 
 
Protokolēja   J.Cvečkovska 


